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Yakın Doğu Enstitüsü’nden 
Kadın ve Etnisite 
Çalışmalarına Bilimsel 
Katkı

18 Mart Çanakkale 
Şehitlerini Anma ve 
Çanakkale Zaferi Kutlama 
Töreni Gerçekleştirildi

Yakın Doğu Üniversitesi 
2017 Bilim Ödülleri 
Görkemli Bir Törenle 
Gerçekleştirildi

Yakın Doğu Üniversitesi Yakın 
Doğu Enstitüsü Müdürü ve İİBF 
Uluslararası İlişkiler Bölümü 
Öğretim Üyesi Doç. Dr. Umut 
Koldaş’ın İsrail vatandaşı Filistinli/
Arap Kadınların İsrail başat yapısıyla 
ilişkisini anaakım medya 
temsiliyetleri üzerinden inceleyen 
bilimsel makalesi; uluslararası 
Sosyal Bilimler Atıflar Dizininde 
(SSCI) taranan Uluslararası İlişkiler 
Dergisi’nde yayınlandı.

Yakın Doğu Üniversitesi Fen 
Edebiyat Fakültesi Tarih ve Türk Dili 
ve Edebiyatı Bölümleri ile Atatürk 
Eğitim Fakültesi Tarih, Türkçe ve 
Sosyal Bilgiler Öğretmenliği 
Bölümleri tarafından ortaklaşa 
hazırlanan 18 Mart Çanakkale 
Şehitlerini Anma ve Zaferini 
Kutlama günü dolayısıyla YDÜ Büyük 
Kütüphane Salon 2`de tören 
düzenlendi. 

Yakın Doğu Üniversitesi Bilim 
Ödülleri kapsamında, “Genç 
Araştırmacı Ödülü”, “Genç 
Araştırmacı Özendirme Ödülü”, 
“Yayın Ödülü” ve “Yayın Onur Ödülü” 
olmak üzere dört kategoride 145 
araştırmacı ve öğretim elemanına 
ödül verildi.

DETAYLAR 7’DE

DETAYLAR 8’DE

DETAYLAR 3’TE

Abdurrahim Ceyhan; “Sivas 
Belediyesi Olarak 
Gazilerimizle Birlikte Burada 
Bulunmaktan Son Derece 
Mutluyuz”
Sivas Belediye Başkan Yardımcısı 
Abdurrahim Ceyhan; “Bizler 44 yıl 
önce sivastan buraya gelip Kıbrıs 
Türkünün özgürlüğü ve bağımsızlığı 
için savaşan gazilerimizle, Sivas 
Belediyesi olarak burada bulunmak-
tan son derece mutluyuz. İnşallah bir 
daha bir başka özgürlük mücadelesi 
için gelmeyiz. Gelmemiz gerektiği 
zaman da tabiki geliriz. Biz Kıbrıs 
Türk kardeşlerimizle birliğimizi 
ve kardeşliğimizi koruyacağız. 
Korumalıyız. Bizim bizden başka 
dostumuz yok. Bu bağlamda bizlere 
ev sahipliği yapan başta Yakın Doğu 
Üniversitesi Kurucu Rektörü Dr. Suat 
İ. Günsel’e, Mütevelli Heyeti Başkanı 
Doç. Dr. İrfan S.Günsel’e ve değerli 
hocalarımıza teşekkür ediyorum.” 
İfadelerini kullandı.

Mustafa Hızal; Burda Hem 
Gazilerimize Verilen Değer 
Hem Şehitlerimizin Anılarının 
Tekrardan Canlanması 
Birliğimizi Daha da Önemli 
Kılıyor
Sivas Şehit Aileleri ve Gaziler 
Derneği Başkanı Mustafa Hızal; 
“Öncelikle çok teşekkür ediyorum. 
Burda hem gazilerimize verilen 
değer hem şehitlerimizin anılarının 
tekrardan canlanması birliğimizi 
daha da önemli kılıyor. TC ve KKTC 
olarak bizler her zaman bir birlik ve 
beraberlik içerisinde olduğumuzu 
dile getirdik. Bu süreç içerisinde de 
birlik beraberliğimizi omuz omuza her 
zaman daim edeceğimizi biliyoruz. 
Bizler buna destek veren başta YDÜ 
Kurucu Rektörü Dr. Suat İ.Günsel 
ve Mütevelli Heyeti Başkanı Doç.Dr. 
İrfan S.Günsel olmak üzere Rektör 
Yardımcısı Prof.Dr. Şenol Bektaş ve 
çok değerli hocalarımıza teşekkür 
ediyoruz.” dedi.

Ziyaret, karşılıklı hediye takdiminin 
ardıdnan anı fotoğrafının çekilmesi ile 
son buldu.

toplumlar hep vardır. Bir bütündür. 
Bizim için de önemli olan Türkiy-
emizle bütün olabilmektir. Türkiye 
Kıbrıs’sız olabilir. Ancak buradan 
baktığınızda Türkiye yoksa biz yokuz.” 
diye konuştu. 

Prof. Dr. Bektaş; “YDÜ 
Kampüsünün Kurulduğu 
Alan, 20 Temmuz Sabahı 
Paraşütlerin İndiği Bölgeydi”
Yakın Doğu Üniversitesi Rektör 
Yardımcısı Prof. Dr. Şenol Bektaş; 
“Bugün Anavatan Sivas’tan Kıbrıs 
gazilerini ağırlıyoruz. Çok mutluyuz. 
44 yıl önce Kıbrıs Barış Harekatı’na 
komando olarak, er olarak katılan ga-
zilerimizi bugün 44 yıl sonra ne kadar 
güzel bir iş yaptıklarını göstermek 
için davet ettik. YDÜ Kampüsünün 
kurulduğu alan başlı başına 20 tem-
muz sabahı paraşütlerin indiği böl-
geydi. YDÜ olarak bizler son 5 yıldan 
beri Kıbrıs Gazileri’ni üniversitemizde 
ve ülkemizde ağırlamak üzere bir 
proje geliştirdik.” dedi.

AKADEMİK

Ziyarette, Sivas Belediye Başkan 
Yardımcıları Abdurrahim Ceyhan ve 
Ahmet Özaydın ile Sivas Şehit Aileleri 
ve Gaziler Derneği Başkanı Mustafa 
Hızal başkanlığında ki heyetin 
yanısıra Yakın Doğu Üniversitesi Rek-
tör Yardımcıları Prof.Dr. Şenol Bektaş 
ve Prof. Dr. Fahreddin Sadıkoğlu’da 
hazır bulundu.

Dr. Suat İ. Günsel; “Siz Burda 
Soydaşlarınızın Zor 
Döneminde Canınızdan 
Can Vererek Devlet Sahibi 
Yaptınız.”
Yakın Doğu Üniversitesi Kurucu 
Rekörü Dr. Suat İ. Günsel, ziyaretten 
duyduğu memnuniyetini dile getir-
erek; “Hoş Geldiniz, Sefa Getirdiniz” 
dedi.

Günsel; “Siz burada soydaşlarınızın 
zor döneminde canınızdan can 
vererek devlet sahibi yaptınız. Her 
daim söylediğim benim için önemli 
2 kelime var. Biri bütün olmak diğeri 
de kadirşinas olmak. Bu iki kelimenin 
derinliğini bilen ve öyle davranan

Yakın Doğu Üniversitesi 
Kurucu Rektörü Dr. Suat İ. 

Günsel, Sivas Belediyesi İle 
Sivas Şehit Aileleri ve 

Gaziler Derneği Heyetini 
Kabul Etti

Sivas Belediyesi ve Sivas Şehit Aileleri ve Gaziler Derneği’nden bir heyet, 
Yakın Doğu Üniversitesi Kurucu Rektörü Dr. Suat İ. Günsel’i makamında ziyaret etti.

Sivas Belediyesi ve Sivas Şehit Aileleri ve Gaziler 
Derneği Yakın Doğu Üniversitesi Mütevelli Heyeti 

Başkanı Doç. Dr. İrfan S. Günsel’i Ziyaret Etti
DETAYLAR 2’DE
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bunca yıl sonra değişmiş bir Kıbrıs’ta 
ağırlamak mutluluk verici bizler için. 44 
yıl önce buraya savaşmak, bir milletin 
özgürlüğünü tesis etmek için geliyordu 
gençlerimiz. Bugün ise aynı yaşlardaki 
gençlerimiz burda tahsil almak, doktor 
olmak, mühendis olmak için geliyor.” 
İfadelerini kullandı. Doç. Dr. Günsel; 
“yapılanlar 44 yıl önce dökülen kanın, 
emeğin karşılığında olmuştur. Biz de bu 
geçen 44 yılda, bu intibaya sahip olmanız 
için çok çalıştık. Bir eğitim adası oldu 
KKTC ve kendi ayakları üzerinde durabilen 
ve dünyaya örnek olacak bir ülke oldu.” 
İfadelerine yer verdi.

Törene yoğun programından dolayı 
katılamayan Yükseköğretim Planlama, 
Denetleme, Akreditasyon ve Koordinasyon 
Kurulu (YÖDAK) Başkanı Prof. Dr. Akile 
Büke de, gönderdiği mesajda, bilime 
ve Kuzey Kıbrıs Türk Cumhuriyeti’ne 
kazandırdığı nitelikli bilim uzmanlarından 
dolayı Yakın Doğu Üniversitesi’ne 
teşekkürlerini iletti.

Prof. Dr. Ümit Hassan, “Bu 
Program Bize Onur, Başarı, 
Kıvanç ve Yeni İvmeler 
Kazandıracaktır”
Törenin açılış konuşmasını gerçekleştiren 
Yakın Doğu Üniversitesi Rektörü Prof. Dr. 
Ümit Hassan, “Dün bugün olsun, bugün 
de dün olsun diyorum. Son 48 saati 
birleştirip tek bir gün yapabiliriz. Zira 
bu 48 saatte bayramlar çoğalacak. Pi 
günü, 14 Mart Tıp Bayramı, Einstein’ın 
doğum günü ve buradaki değerli 
bilim insanlarının varlığı bu 48 saati 
taçlandırıyor” diyerek sözlerine başladı.
Prof. Dr. Hassan, ödül töreninin kediler-
ine onur, başarı, kıvanç ve yeni ivmeler 
kazandıracağını belirterek, üst düzey 
çalışmaların onurunu yaşayacaklarını ve 
meslektaşlarının üstün performanslarını 
bir kez daha izlemiş olacaklarını söyledi.

“Yakın Doğu Üniversitesi 2017 Bilim

Ahmet Özaydın; “Millet Olarak 
Çok Vefalı Bir Milletiz. Yakın 
Doğu Üniversitesi’nin Böyle 
Güzel Bir Projeyi Hayata 
Geçirmesi Bizleri Çok 
Mütehassis Etti”
Sivas Belediye Başkan Yardımcısı Ahmet 
Özaydın ise; “Yakın Doğu Üniversitesi’nin 
böyle güzel bir projeyi hayata geçirmesi 
millet olarak, özelde de Sivas olarak 
bizleri çok mütehassis etti. O dönemde 
şehit, gazi olanları burda hatırlamak ayrı 
bir duygu ayrı bir özellik. Çünkü millet 
olarak çok vefalı bir milletiz. Bugünleri 
yeniden hatırlamak ve yaşamak adına 
güzel bir proje. Bundan dolayı gerek

Newton evreninin kuralları olan bilimsel 
akıl, bilimsel yöntem ve bilimsel etik var 
olduğunu belirtti. 

Prof. Dr. Şanlıdağ, “Benimsediğimiz 3. 
Nesil Üniversite modeliyle akademik 
çalışmaların, araştırmaların ve arge faali-
yetlerinin tüm bilimsel çıktılarını toplum 
yararına sunmaktayız” diye konuştu.

Yakın Doğu Üniversitesi 121 
Saygın Kurum, Kuruluş ve 
Çalışma Gruplarıyla Ortak Pro-
jeler Yürütüyor
Yakın Doğu Üniversitesinin bünyesinde 
bulunan 27 akademik birim, 32 araştırma 
ve uygulama merkezi, laboratuarlarıyla 
araştırmacılarını nitelikli yayın yapmaya 
ve yeni araştırma projelerini üretmeye 
özendirmeyi istediklerini ifade eden Prof. 
Dr. Şanlıdağ, stratejik öneme sahip çok 
disiplinli ve disiplinler arası araştırmaları 
desteklemek, uluslararası etki yarata-
bilecek arge alanlarında kapasite 
geliştirmeyi hedeflediklerini anlattı.

Prof. Dr. Tamer Şanlıdağ Yakın Doğu Üni-
versitesinin, başta Dünya Sağlık Örgütü , 
Harvard Üniversitesi, Oxford Üniversitesi 
ve Cambridge Üniversitesi olmak üzere 
121 saygın kurum, kuruluş ve çalışma 
gruplarıyla ortak projeler yürüttüğünü de 
dile getirdi.

Prof. Dr. Bektaş; “44 Yıl Sonra Ne 
Kadar Güzel Bir İş Yaptıklarını 
Göstermek İçin Davet Ettik.”
Yakın Doğu Üniversitesi Rektör Yardımcısı 
Prof. Dr. Şenol Bektaş; “Bugün Anavatan 
Sivas’tan Kıbrıs gazilerini ağırlıyoruz. 
Çok mutluyuz. 44 yıl önce Kıbrıs Barış 
Harekatı’na komando olarak, er olarak 
katılan gazilerimizi 44 yıl sonra bugün ne 
kadar güzel bir iş yaptıklarını göster-
mek için davet ettik. YDÜ Kampüsünün 
kurulduğu alan başlı başına 20 temmuz 
sabahı paraşütlerin indiği bölgeydi. YDÜ 
olarak bizler son 5 yıldan beri Kıbrıs 
Gazileri’ni üniversitemizde ve ülkemizde 
ağırlamak üzere bir proje geliştirdik.” dedi.

Ödülleri’nde ödül alan tüm bilim 
insanlarını hep beraber sadece kendi 
şahsım adına değil, hep birlikte kutluy-
oruz” ifadelerine yer veren Prof. Dr. Ümit 
Hassan, “Bu önemli ivmenin sonucunu 
tertipleyenleri, bütün ilgili yönetici 
arkadaşları, protokol üyelerimizi kutluyo-
rum” dedi.

Prof. Dr. Tamer Şanlıdağ; 
“Benimsediğimiz 3. Nesil 
Üniversite Modeliyle Akademik 
Çalışmaların, Araştırmaların ve 
Arge Faaliyetlerinin Tüm Bilim-
sel Çıktılarını Toplum Yararına 
Sunmaktayız”
Yakın Doğu Üniversitesi Rektör Yardımcısı 
Prof. Dr. Tamer Şanlıdağ ise yaptığı 
konuşmada, Eflatun ve Aristo’dan 
örnekler vererek bilgiyi üreten, yayan ve 
topluma sunulmasını sağlayan üni-
versitelerin idealizmin felsefi esasları 
üzerine temellenmiş bilim ve eğitim gibi 
farklı unsurları bünyesinde bütünleştiren 
kurumlar olduğunu söyledi.

Bilim dünyasının farklı evren kapıları 
açtığını ifade eden Prof. Dr. Şanlıdağ, 
Newton evreninde yaşadığımızı ve Yakın 
Doğu Üniversitesi’nin süregelen birikime 
ve yükseköğretimde oluşturduğu kültürüne 
dayanarak yaptığı bütün eylemlerinde, 

mütevelli heyeti başkanına gerek bu 
projeye katkısı olan Şenol hoca gibi 
diğer hocalara teşekkür ediyorum.” diye 
konuştu.

Ziyaretin sonunda Mütevelli Heyeti 
Başkanı Doç. Dr. İrfan S. Günsel günün 
anısına Kıbrıs işi lefkara hediye takdimi 
yaptı. Daha sonra heyet ile anı fotoğrafının 
çekilmesi ile son buldu.

Yakın Doğu Üniversitesi Dünyada 
652. Sıraya, Türkiye’de 3. Sıraya, 
Kıbrıs’ta İse 1. Sıraya Yükseldi
Konuşmasının devamında üniversitede 
eğitim gören öğrenci sayılarıyla ilgili 
bilgiler veren Prof. Dr. Şanlıdağ, toplam 
27 bin öğrenci içerisinde 3.759 öğrenci 
lisansüstü programlarla eğitimlerine de-
vam ettiğini, Lisansüstü öğrenci oranının 
yaklaşık yüzde 14 civarında olduğunu, 
yılda iki kez burs çağrısına çıktıklarını ve 
bu kapsamda 2017 yılı içerisinde tüm 
dünyadan bu burslara 1549 başvuru 
alınmış ve % 82’sine burs verilmesi 
kararlaştırıldığını anlattı.

Prof. Dr. Şanlıdağ Web of Metrics’in 2017 
yılı temmuz ayında atıf oranlarını baz 
alarak yaptığı üniversiteler sıralamasında 
Yakın Doğu Üniversitesi’nin KKTC’de 1. 
sırada, Türkiye’de 13. sırada, dünyada 
ise 1099. sırada yer aldığını dile getirerek, 
Ocak 2018’de aynı kuruluşun yayınladığı 
raporda üniversitenin dünyada 652. 
sıraya, Türkiye’de 3. sıraya, Kıbrıs’ta ise 
1. sıraya yükseldiğini belirtti.

Prof. Dr. Tamer Şanlıdağ sözlerinin 
devamında ödül alan bilim insanlarını 
tebrik ederek konuşmasını noktaladı.
Konuşmaların ardından Yakın Doğu Üni-
versitesi 2017 Bilim Ödülleri verildi. Tören 
düzenlenen kokteyl ile sona erdi.

Yakın Doğu Üniversitesi Rektör 
Yardımcıları Prof.Dr. Şenol Bektaş ve 
Prof. Dr. Fahrettin Sadıkoğlu’nun da 
hazır bulunduğu ziyarete, Sivas Belediye 
Başkan Yardımcıları Abdurrahim Ceyhan 
ve Ahmet Özaydın ile Sivas Şehit Aileleri 
ve Gaziler Derneği Başkanı Mustafa Hızal 
başkanlığında bir heyet katıldı.

Doç. Dr. İrfan Günsel; 
“Sizleri Bunca Yıl Sonra KKTC’de 
Ağırlamak Mutluluk Verici”
Yakın Doğu Üniversitesi Mütevelli Heyeti 
Başkanı Doç. Dr. İrfan Günsel ise kabulde 
yaptığı konuşmada; “Sizleri

Yakın Doğu Üniversitesi Bilim Ödül-
leri kapsamında, “Genç Araştırmacı 
Ödülü”, “Genç Araştırmacı Özendirme 
Ödülü”, “Yayın Ödülü” ve “Yayın Onur 
Ödülü” olmak üzere dört kategoride 145 
araştırmacı ve öğretim elemanına ödül 
verildi.

Törende ayrıca ulusal ve uluslararası 
düzeyde konferans, sempozyum ve kon-
grelerde Yakın Doğu Üniversitesini temsil 
ederek ödül kazanan araştırmacılar ve 
öğretim elemanlarına da teşekkür belgesi 
verilirken, “Yılın En İyi Fakültesi” ve “Yılın 
En İyi Öğretim Elemanı” başlıklı iki farklı 
ödül daha sunuldu.

Yakın Doğu Üniversitesi Büyük Kütüphane 
Salon 4’te gerçekleştirilen törene, Yakın 
Doğu Üniversitesi Rektörü Prof. Dr. Ümit 
Hassan, Yakın Doğu Üniversitesi Rektör 
Yardımcıları, Fakülte Dekanları, Enstitü 
Müdürleri, Öğretim Elemanları ve aileler 
katıldı.

Saygı duruşu ve İstiklal Marşı’nın 
okunmasıyla başlayan törende açılış 
konuşmaları öncesinde, Yakın Doğu 
Üniversitesi öğretim elemanları solist so-
prano Vasfiye Çakırtaş ve piyanoda Prof. 
Dr. Cevanşir Guliyev tarafından müzik 
dinletisi sunuldu.

Sivas Belediyesi ve Sivas Şehit Aileleri 
ve Gaziler Derneği Yakın Doğu 

Üniversitesi Mütevelli Heyeti Başkanı 
Doç. Dr. İrfan S. Günsel’i Ziyaret Etti

Sivas Belediyesi ve Sivas Şehit Aileleri ve Gaziler Derneği’nden bir heyet, 
Yakın Doğu Üniversitesi Mütevelli Heyeti Başkanı Doç. Dr. İrfan S. Günsel’i makamında ziyaret etti.

Yakın Doğu Üniversitesi tarafından bu yıl üçüncüsü düzenlenen “Bilim Ödülleri 2017” gerçekleştirilen görkemli törenle sahiplerini buldu.

Yakın Doğu Üniversitesi 2017 Bilim Ödülleri 
Görkemli Bir Törenle Gerçekleştirildi



arasında bulunmaktadır” dedi. Proje 
çerçevesinde KKTC sınırları içerisinde 
bulunan belediyeler ile görüşmeler 
gerçekleştirip bu kurumlara bağlı olan 
yerleşim birimlerinde ikamet eden engelli 
bireyler ve mevcut olan veriler hakkında 
bilgi alışverişinde bulunulacağını 
kaydeden Prof. Dr. Zehra Altınay, bu 
doğrultuda yapılacak olan çalışmalarda 
Belediyeler Birliği’nin projeye vereceği 
desteğin projenin başarısına önemli bir 
katkı sağlayacağını belirtti.

Doç. Dr. Umut Koldaş: “Proje 
Uluslararası Anlamda Bilimsel 
Ve Toplumsal Fayda Sağlayacak”
Yakın Doğu Enstitüsü (YDE) Müdürü Doç. 
Dr. Umut Koldaş da yaptığı açıklamada 
“Engelsiz Toplumda Ulusal Veritabanı 
Oluşumu” projesinin kapsamı ve 
oluşturulması hedeflenen veri tabanının 
niteliği bakımından KKTC’de öncü 
olma iddiasını taşıdığını vurguladı. 
Koldaş, proje sonunda oluşturulması 
hedeflenen veri tabanının ayrıca ülkenin 
uluslararası anlamda önem kazanmış 
bir alanda bilimsel ve toplumsal fayda 
sağlayabilecek bir pozisyona ulaşmasına 
da ön ayak olacağının altını çizdi. 
Projenin koordinasyonu ile ilgili de bilgi 
veren Doç. Dr. Koldaş, YDÜ Toplumsal 
Araştırma ve Geliştirme Merkezi ile 
birlikte yürütülecek projenin oluşturulan 
iş paketleri doğrultusunda ilerleyeceğini 
ve farklı alanlardan uzmanlarla bir-
likte yapılan çalışmaların sonucunda 
ulaşılacak bulguların toplumun tüm 
kesimleriyle düzenlenecek olan tanıtım 
ve bilgilendirme etkinlikleri yoluyla 
paylaşılacağını sözlerine ekledi.

Yakın Doğu Üniversitesi Yakın Doğu 
Enstitüsü ve YDÜ Toplumsal Araştırma ve 
Geliştirme Merkezi işbirliğiyle yürütülen 
“Engelsiz Toplumda Ulusal Veritabanı 
Oluşumu” projesi ilk toplantısını Kıbrıs 
Türk Belediyeler Birliği Başkanı Ahmet 
Benli’ye düzenlediği nezaket ziyareti ile 
gerçekleştirdi.

Yürütücülüğünü Yakın Doğu Üniversi-
tesi Toplumsal Araştırma ve Geliştirme 
Merkezi Müdürü Prof. Dr. Zehra Altınay’ın 
yaptığı proje hakkında bilgi alan Birlik 
Başkanı Ahmet Benli projenin ülke ve 
yerel yönetimler için öneminin altını 
çizdi. Projeye destek vermeye hazır 
olduklarını vurgulayan Benli Yakın Doğu 
Üniversitesi Yakın Doğu Enstitüsü’nü ve 
YDÜ Toplumsal Araştırma ve Geliştirme 
Enstitüsü’nü bu önemli projeyi tasar-
layarak hayata geçirdikleri için kutladı. 
Toplantıda Toplumsal Araştırma ve 
Geliştirme Merkezi’nden Merkez Müdürü 
Prof. Dr. Zehra Altınay ve Yakın Doğu 
Enstitüsü’nden (YDE) Enstitü Müdürü Doç. 
Dr. Umut Koldaş ile YDE Projeler Koordi-
natörü Dr. Mustafa Çıraklı hazır bulundu.

Kıbrıs Türk Belediyeler Birliği 
Başkanı Ahmet Benli: “Ülke Ve 
Yerel Yönetimler İçin Çok Önemli 
Bir Çalışma”
Yakın Doğu Üniversitesi Yakın Doğu 
Enstitüsü ve YDÜ Toplumsal Araştırma ve 
Geliştirme Merkezi tarafından kendilerine 
sunulan bilimsel araştırma projesinin 
önemine vurguda bulunan Kıbrıs Türk 
Belediyeler Birliği Başkanı Ahmet Benli 
konuşmasında projenin içerik ve konu 
başlığı olarak ülke ve yerel yönetimler için

gösterilmeye çalışılmıştır. Böylece 
içinde yaşadığımız hayatın reel 
koşulları ve değişen anlayışlar ortaya 
konulmuştur.”Dedi.

Ardından Prof.Tekin, islam’ın 
temel karakteristiklerini vurgula-
yarak, küreselleşme ile teorik bir 
karşılaştırma yaptı. Daha sonra bugün 
dünya ölçeğinde tedavülde olan İslami 
söylemler ve bunların nasıl bir İslam 
anlayışı ve yaşam pratiği önerdikleri 
kısaca resmedildi.. Belirli katego-
riler altında tasnif edilen bu İslami 
söylemlerin, küresel dünyada nasıl bir 
imkanı ve riski barındırdığı tartışıldı. 
Prof Tekin, küresel bir dünyada islam’ın 
imkanlarının nasıl üretileceğine dair 
bazı önerilerde bulundu.

moderatörlüğünü Öğr. Gör. Dr. Hakan 
Karahasan’ın üstlendiği konferansta, 
öğretim üyelerinden Yrd. Doç. Dr. İzlem 
Kanlı “Kadın ve Türk Sineması”, Yrd. Doç. 
Dr. Naile Berberoğlu ise “Bilim Kurmaca 
Üzerinden Ben(lik’), Dr. Bilge Azgın 
Tarkovsky “Filmlerindeki Mistik ve Dini 
Öğelerin Analiz”i, Öğr. Gör. Elnaz Nasehi 
“İran Sinemasının Yeni Dili: Yeni ‘Bakış’” 
ile Öğr. Gör. Emrah Öztürk “Feminizm ve 
Fantezi” adlı sunumlar yaptı.

Öğretim üyeleri ve öğrencilerin yoğun 
katılım ve ilgi gösterdiği konferansın ikinci 
basamağının gelecek akademik yıl için 
de planlanacağı, 2018 bahar döneminde 
ise öğrencilerin dönem projelerinin yer 
alacağı film gösterimleri yapılacağı 
aktarıldı.

Yakın Doğu Üniversitesi İlahiyat 
Fakültesi’nde Küreselleşen Dünya’da 
İslam İmajı III isimli proje kapsamında, 
mavi salonda Prof. Dr. Mustafa Tekin 
“Küreselleşme ve İslami Söylem: 
İmkanlar ve Riskler” başlıklı bir 
konferans verdi.

Prof. Dr. Mustafa Tekin konferan-
sta, küresel bir dünyada yaşadığımız 
gerçeğinden hareketle öncelikle 
küreselleşmenin temel karakteristikleri 
betimledi. Küreselleşmenin zaman ve 
mekan anlayışında meydana getirdiği 
değişimler anlatarak; “sınırların 
aşınması, küresel ölçekte bilgi, mal 
ve sermayenin dolaşıma girmesi, 
tüketimin yaygınlaşması ile bunların yol 
açtığı gündelik hayattaki değişimler

Yakın Doğu Üniversitesi, İletişim Fakül-
tesi Film Yapımı ve Yayıncılık Bölümü 
tarafından, 6. Uluslararası Medya 
Çalıştayı kapsamında ‘Film, Kadın, 
Kimlik’ Konferansı düzenlendi.

Film Yapımı ve Yayıncılık Bölümü’nün 
2017-2018 Bahar döneminin ilk 
etkinliği olarak gerçekleşen konferansta, 
toplumsal cinsiyet rolleri ve kadın kimliği 
açısından, sinemada kadın konumuna ve 
temsiline vurgu yapılarak birçok ülkeden 
film örnekleriyle karşılaştırmalar yapıldı. 
Toplumsal rollerin kadın kimliği üzerinde 
oluşturduğu baskının sinemada nasıl 
yansıtıldığına dikkat çekilerek, sinemada 
kadının yer almasıyla ilgili sunumlar 
gerçekleştirildi.

İletişim Fakültesi Turuncu Amfi’de iki 
oturum şeklinde gerçekleştirilen ve

çok önemli bir çalışma olduğunu ifade 
etti. Benli, ülkede bakıldığında bu konuda 
kurumsallık açısından da eksikliklerin 
olduğunun görüldüğünü, bu bakımdan 
projenin de büyük ve önemli bir kaynak 
oluşturacağına inandığını söyledi. Projenin 
belediyelere de iyi bir kaynak ve örnek 
olacağına vurgu yapan Benli, projeyi 
gerçekleştiren Yakın Doğu Üniversitesi 
Yakın Doğu Enstitüsü ve YDÜ Toplumsal 
Araştırma ve Geliştirme Merkezi proje 
ekibine teşekkür ederek bu projenin Kıbrıs 
Türk Belediyeler Birliği çalışmaları için de 
önemli bir kurumsal veri kaynağı olacağını 
belirtti.

Prof. Dr. Zehra Altınay: “Temel 
Hedefimiz Engelli Bireylerin 
Yaşam Kalitelerini Arttırmak”
Kuzey Kıbrıs Türk Cumhuriyeti’nde (KKTC) 
yaşayan, KKTC’de öğrenim gören veya 
ülkeyi ziyaret eden engelli misafirlerin 
yaşamlarını kolaylaştırmayı sağlamak 
ve her türlü engelli bireye ulusal 
çapta hizmet verebilecek “engelsiz” veri 
tabanını hayata geçirmeyi amaçlayan 
proje hakkında bilgi veren proje 
yürütücüsü Prof. Dr. Zehra Altınay: “Proje 
sonucunda hedef kitlenin gerekli kurumsal 
veri tabanlarına kolayca ulaşabilmeleri, 
bununla birlikte günlük temel 
ihtiyaçlarını rahatça karşılayabilmeleri 
amaçlanmaktadır. KKTC’de kamusal 
alanda engelli bireylerin internet üzer-
inden yürütmekte oldukları faaliyetler 
açısından yaşadıkları sıkıntıların tespitinin 
yapılarak bunlara çözüm üretilmesi, bu 
sayede engelli bireylerin yaşam kalitelerini 
artıracak veri tabanlarının oluşturulmasını 
sağlamak projemizin ana hedefleri

“Engelsiz Toplumda
Ulusal Veritabanı 
Oluşumu” Projesi için 
start verildi

“Küreselleşme 
ve İslami Söylem 

İmkanlar ve 
Riskler” Başlıklı 

Konferans 
GerçekleştirildiYakın Doğu Üniversitesi Yakın Doğu Enstitüsü ve YDÜ Toplumsal Araştırma ve Geliştirme 

Merkezi işbirliğiyle yürütülen “Engelsiz Toplumda Ulusal Veritabanı Oluşumu” Projesi için start 
verildi.

Film, Kadın, Kimlik 
Konulu Konferans 

Düzenlendi
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Yakın Doğu Üniversitesi Yakın Doğu 
Enstitüsü (YDE) Müdürü Doç. Dr. Umut 
Koldaş ve YDÜ Siyaset Bilimi Bölüm 
Başkanı ve YDE Müdür Yardımcısı Doç. 
Dr. Nur Köprülü tarafından hazırlanan 
alan analiz raporuAvrupa-Akdeniz 
coğrafyasını kapsayan ülkeler-
deki demokratikleşme ve siyasal 
liberalleşme süreçlerini tarihsel ve 
sistematik bir şekilde analiz ederek 
Kuzey Kıbrıs’ın bu süreçler içinde 
nerede ve nasıl konumlandığını 
irdeliyor.

Yakın Doğu Üniversitesi Yayınları, Yakın 
Doğu Enstitüsü Raporları Serisinden 
çıkan ve editörlüğünü Yakın Doğu En-
stitüsü Müdürü Doç. Dr. Umut Koldaş, 
YDE Baş Danışmanı Ercan Çitlioğlu 
ve Yakın Doğu Enstitüsü Projeler ve 
Bilimsel Yayınlar Koordinatörü Dr. 
Mustafa Çıraklı’nın yapmış olduğu 
rapor, Avrupa-Akdeniz Ortaklığı’na 
bağlı ülkelerin demokratikleşme 
süreçleri ve demokrasi modelleri 
çerçevesinde, Kuzey Kıbrıs Türk 
Cumhuriyeti’nin (KKTC) hukuki ve fiili 
konumlanışı konusunda bir modelleme 
çalışmasını teşkil ediyor.

Yakın Doğu Enstitüsü’nden yapılan 
açıklamaya göre YDÜ Yakın Doğu 
Enstitüsü’nün hazırladığı rapor 
ilgili kurum kuruluşlara, sivil toplum 
örgütlerine, kütüphanelere, Kıbrıs 
ve Türkiye’deki yabancı misyon 
şefliklerine de gönderilecek. Rapora 
Yakın Doğu Üniversitesi Yakın Doğu 
Enstitüsü’nün yakindoguenstitusu 
facebook – sosyal medya adresler-
inden ve yde.neu.edu.tr adresli web 
sayfasından da ulaşılabilecek.

Köprülü: KKTC Nevi Şahsına 
Münhasır, Farklılaştırılmış Bir 
Bütünleşme Örneği
AB’nin derinleşme politikaları 
kapsamında ortaya koyduğu 
demokrasi anlayışı ve Akdeniz ülkeler-
inin siyasal liberalleşme pratiklerinin 
yerel ve bölgesel dinamikler ile analiz 
edildiğine dikkat çeken Yakın Doğu 
Enstitüsü Müdür Yardımcısı Doç. Dr. 
Nur Köprülü çalışmadaKıbrıs’ın 1 
Mayıs 2004 tarihinde Birliğe tam üye 
olarak kabul edilmesinin ardından 
adanın kuzeyinde AB müktesebatının 
askıya alınması sonrasında yaşanan 
önemli gelişmeler yaşandığını 
belirtti. Raporda detaylarıyla 
tartışıldığı üzere Kuzey Kıbrıs-AB 
ilişkilerinde gelinen aşamaya bağlı 
olarak demokratikleşme yönünde 
ilerleme kaydedilip kaydedilemediği 
Kıbrıs sorununun devam ettiği 
bir süreçte büyük önem taşıdığını 
vurgulayan Doç Dr. Köprülü, 
“KKTC’deki demokratikleşme 
modeli irdelendiğindeAB’ye üyelik 
süreci ve adanın kuzeyinin söz konusu 
bütünleşmenin de jure olarak  

bakıldığında bu bölgenin kuzeyi ve 
güneyi arasında siyasi düzlem, politik 
kültür ve demokratik değer yaklaşım 
ve algıları açısından farklılıkların 
olduğunu belirtmek yanlış olmaz. 
Bu bağlamda kuzeyde çoğunluğunu 
Avrupa Birliği üye ve aday ülkeler-
inin oluşturmuş olduğu ülkelerle 
güneydeki gerek sosyo-ekonomik 
gerekse kültürel ve siyasi açıdan 
farklı bir geçmişe sahip Orta Doğu 
ve Kuzey Afrika ülkelerinin demokra-
tik model ve uygulama açısından 
farklı konumlanışlara ve süreçlere 
işaret etmektedirler.1990’lı yılların 
ortasından itibaren Batı Avrupa 
merkezli ve rehberlikli bir süreç halini 
alan bölge demokratikleşmesi ile 
ilgili geniş bir literatür söz konusu-
dur. Ülkeler bazında incelendiğinde 
bölgesel dinamik ve süreçlerin 
benzerliğine rağmen demokratikleşme 
modellerinin yerel dinamik ve engelleri 
arasında farklılaşmaları gözlemlemek 
mümkündür. Bu konuyla ilgili liter-
atürde yaygın farklı demokratikleşme 
yaklaşımlarından bahsedilebilir. Bu 
yaklaşımları göz önünde bulundurarak 
karşılaştırmalı analizler sonucu çıkan 
tablo içinde Kuzey Kıbrıs örneğini 
irdelemek demokratikleşme süreç 
ve modellerinin yerel dinamiklerini 
ve bunların bölgesel ve uluslararası 
dinamiklerle olan etkileşimini anlamak 
açısından da önemlidir.”dedi.

eğitimde programlar ve içerik konusunda 
kadına önem verilmesinin gerekliliğinin 
altını çizdi. Doç. Dr. Şahin, duyuşsal 
kazanımlarda kadın-erkek görüşlerinde 
eşitliğin sağlanmasını ve ders kitaplarında 
kullanılan görsellerde de ele alınan 
kadın temasının geliştirilmesinin önemli 
olduğunu söyledi.

Akademide Kadın Yönetimi 
Konuşuldu
Türkçe Öğretmenliği Bilim Dalı 
Başkanı, Doç. Dr. Ahmet Güneyli de, 
yükseköğretimde kadın akademisyenlerin 
konumunu tartışarak, mevcut sorunlar 
üzerinde durdu ve öneriler sundu. Kadın 
akademisyenlerin geleneksel rollerden 
sıyrılıp eğitimli, özgür ve eşit olabilmek için 
gerekli eğitim politikalarının düzenlenmes-
inin önemini vurgulayan Doç. Dr. Güneyli, 
özellikle yönetsel kademelerde üniversitel-
erde kadın rektör ve dekanların varlığının 
ne denli önemli olduğunu belirtti.

Toplumsal Projelerde Kadınlar 
Daha Etkili
Toplumsal Araştırma ve Geliştirme Merkez 
Eş Başkanı, Bilgisayar ve Öğretim Teknolo-
jileri Eğitimi Ana Bilim Dalı Başkanı Prof. 
Dr. Zehra Altınay ise, toplumsal projelerde 
bilişimin önemini vurgulayarak, kadınların 
daha çok yardım işlerinde renk kattığını 
söyledi.Prof. Dr. Altınay, bilişimde girişimin 
önemini anlatarak iş edinme ve profesy-
onel gelişimin değerini belirtti.

Panel de konuşan, Eğitim Yönetimi Bilim 
Dalı Başkanı, Prof. Dr. Gökmen Dağlı da, 
eğitimde yönetimsel süreçlerden ve bu 
süreçlerde kadının değerini, Özel Eğitim 
Bölüm Başkanı, Doç. Dr. Mukaddes 
Sakallı Demirok, özel gereksinimlere sahip 
annelerin özel kadın olduğu vurgusunu 
yaptı. Çevre Eğitimi ve Yönetimi bilim dalı 
başkanı Doç. Dr. Şerife Gündüz ise, cinsiyet 
eşitliğinin gelişmesinin gerekliliğinden 
bahsederek, toplumsal baskının hakim 
olduğu kültürlerde kadının eşit yaşam ve 
siyasi kimliğinin olamadığını söyledi.

Akademide kadın çalışmaları hakkında 
bilgilerin verildiği panelde, Eğitim Bilimleri 
Ana Bilim ve Bilim Dalı başkanları, 
alanlarına ilişkin kadın temalı araştırmaları 
ve toplumsal bakış açılarını lisansüstü 
eğitimde yer alan öğrencilerle paylaştı. 
Ayrıca, kadınların akademide de yönetsel 
görevlendirilmelerde yer almasına ilişkin 
örnekler sunularak toplumsal cinsiyete 
ilişkin farkındalık oluşturma yolları 
anlatıldı.

Eğitim Bilimleri Enstitüsü Müdürü Prof. 
Dr. Fahriye Altınay, Eğitim Bilimleri Bölüm 
Başkanı, Eğitim Programları ve Öğretim 
Bilim Dalı başkanı Doç. Dr. Mehmet Şahin, 
Toplumsal Araştırma ve Geliştirme Merkez 
Eş Başkanı ve Bilgisayar ve Öğretim 
Teknolojileri Eğitimi Ana Bilim Dalı başkanı 
Prof. Dr. Zehra Altınay, Eğitim Yönetimi Ana 
Bilim Dalı Başkanı, Prof. Dr. Gökmen Dağlı, 
Özel Eğitim Bölüm Başkanı Doç. Dr. Mu-
kaddes Sakallı Demirok ve Çevre Eğitimi, 
Yönetimi Ana Bilim Dalı Başkanı Doç. Dr. 
Şerife Gündüz ve Türkçe Öğretmenliği Bilim 
Dalı Başkanı Doç. Dr. Ahmet Güneyli, birer 
sunum yaptı.

Kadınların Akademide Yönetim 
ve Araştırmalarda Yer Almasının 
Üzerinde Duruldu…
Eğitim Bilimleri Enstitüsü Müdürü Prof. Dr. 
Fahriye Altınay panelde, bilişim çağında 
dönüşümü gerçekleşitirmek adına sadece 
kadının değil, toplumda bireylerin de 
bütünsel çerçevede değer katan projeler 
yapmasının gerekliliğini vurguladı.

Prof. Dr. Altınay, kadın odaklı çalışmalarda 
girişimcilik, yönetsel görevler ve eğitimin 
odak araştırma konuları olduğunu ifade 
ederek, kadın ve yükseköğretim alanında 
bilimsel dergilerin uluslararası görünür-
lükte yer almasının üniversitemizde de 
adım olarak bulunduğunu belirtti.

Eğitim Programları İçeriğinde 
Kadınlar da Yer Almalı…
Panelde, Eğitim Bilimleri Bölüm Başkanı, 
Eğitim Programları ve Öğretim Bilim Dalı 
Başkanı Doç. Dr. Mehmet Şahin, 

KKTC Demokrasisi
Avrupa Akdeniz 
Demokrasileri 
Ekseninde İrdelendi

Akademide Kadınların 
Bilime Katkıları 

İrdelendi

Yakın Doğu Üniversitesi Yakın Doğu Enstitüsü “Avrupa-Akdeniz 
Bölgesinde bütünleşme ve demokratikleşme süreçleri çerçevesinde 
Kuzey Kıbrıs Örneği” Raporunu Yayınladı.

‘dışında’kalması AB’yi Kıbrıs Türk To-
plumunun Avrupalılaşması noktasında 
farklılaştırılmış bir bütünleşme yolu 
ile yeni bir sürece doğru yönelttiğini 
söylemek yanlış olmayacaktır. AB, 
bir yandan –özelde Maastricht ve 
Lizbon Anlaşmaları ile– derinleşme 
politikaları kapsamında demokrasiyi 
ve şeffaf karar alma mekanizmaları 
ile kurumsallaşmayı öncelikli bir 
konuma getirirken, genişleme 
politikalarını hayata geçirirken benzer 
normatif fonksiyonu sarf edememiştir. 
Zira Kıbrıs sorunu çerçevesinden 
bakıldığında ada tümüyle AB kurumları 
ile bütünleşememiş, hatta nevi 
şahsına münhasır bir konumlanışa 
sahip olduğu ifade edilmektedir” dedi.

Koldaş: Avrupa-Akdeniz 
Ekseninde Demokratikleşme 
Ve Demokratikleşememe 
Süreçlerini Sistematik Bir 
Şekilde Karşılaştırmalı Olarak 
Değerlendirdik.
Yakın Doğu Üniversitesi Yakın Doğu 
Enstitüsü Müdürü Doç. Dr. Umut 
Koldaş raporla ilgili yaptığı açıklamada 
Yakın Doğu Enstitüsü’nün aylık 
bazda çıkardığı araştırma raporlarının 
bir yenisini kamuoyunun bilgi ve 
ilgisine sunduğunu belirtti. Raporun 
kuramsal derinliği ve güncel bilgilere 
dayalı sistematik çözümlemeleriyle 
bölgedeki demokratikleşme süreçlerini 
karşılaştırmalı olarak inceleyip Kuzey 
Kıbrıs’ı bu bağlamda değerlendirdiğini 
kaydeden Koldaş “ Avrupa Akdeniz 
bölgesinde demokrasi model ve 
süreçlerini etkileyen dinamiklere
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Yakın Doğu Üniversitesi Eğitim Bilimleri Enstitüsü tarafından 
“Kadın ve Yüksek Öğretim” paneli düzenledi.
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ÜNİVERSİTE GAZETESİ
gazete.neu.edu.tr

gazete@neu.edu.tr
Sahibi

Yakın Doğu Üniversitesi

Koordinatör
Gökçe KEÇECİ

Tasarım
YDÜ İletişim Fakültesi 

Görsel İletişim ve Tasarım 
Bölümü
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kurularak verilmesi gerektiğini vurguladı.

“Sanata Evet!”
Söyleşinin sonunda, Tamer Levent’in 
çağrısı ile, tüm katılımcıların coşkulu 
bir şekilde, “Sanata Evet!” demesi ve 
ardından, YDÜ İletişim Fakültesi Radyo 
Televizyon Sinema Bölümü Doç. Dr. Fevzi 
Kasap tarafından, Tamer Levent ve Sey-
nan Levent’e plaketlerinin takdim edildi.

Tamer Levent ve Seynan Levent’e 
katılımları ve son derece eğitsel nitelikte 
söyleşi için Yakın Doğu Üniversitesi ve 
öğrencileri adına teşekkürlerini sunan, 
YDÜ İletişim Fakültesi Radyo TV ve 
Sinema Bölüm Başkanı Doç. Dr. Fevzi 
Kasap, sanat adına önemli değerleri 
öğrencileri ve toplumla buluşturmaya 
devam etme hedefinde olduklarını vurgu-
larken; organizasyon sürecindeki desteği 
için, eski mezunlarından Ömer Evre’ye; 
etkinlik sorumlularından YDÜ İletişim 
Fakültesi Öğretim Görevlisi Ayhan 
Dolunay ise, öğrencilerinin de organi-
zasyon sürecindeki aktif katılımlarından 
bahisle, danışmanlığını sürdürdüğü Yakın 
Doğu Üniversitesi İletişim Kulübü’ne 
teşekkürlerini sundular.

Son dönemin popüler dizilerinden 
İstanbullu Gelin’de, Avukat Garip rolü 
ile büyük beğeni toplayan deneyimli 
sanatçı; geçmişten gelen tecrübesi ve 
son dönemde başarılı dizi yapımlarındaki 
dikkat çeken karakterleri ile ilgili pek çok 
bilgiyi, TRT’de yıllarca kültür ve sanat pro-
gram yapımcılığı ve sunuculuğu görevlerini 
üstlenen eşi Seynan Levent ile birlikte 
katıldığı, YDÜ İletişim Fakültesi Radyo TV 
ve Sinema bölümü tarafından, YDÜ İletişim 
Fakültesi Radyo TV ve Sinema bölümü 
mezunlarından Ömer Evre ile işbirliğiyle 
organize edilen söyleşide katılımcılarla 
paylaştı.

Söyleşide Eğitsel Derinlik!
Yakın Doğu Üniversitesi İletişim Fakültesi 
Turuncu Amfi’de gerçekleştirilen söyleşide, 
sanat ve hayat ekseninde insan ele alındı. 
Tamer Levent, katılımcılara yönelttiği 
sanatın tanımı sorusu ile başladığı sözler-
ini, gelen farklı yanıtlar üzerinden, sanatın 
önemini vurgulayıcı yönde ve söyleşiye 
eğitsel bir derinlik kazandıracak şekilde 
sürdürdü.

Katılımcılardan gönüllüleri sahneye davet 
eden Levent, interaktif bir iletişim ortamı 
sağlayarak, insan ve sanat ekseninde, 

konser öncesisinde Afrinde şehit olan 
Mehmetçikler anısına 1 dakikalık saygı 
duruşu gerçekleştirildi. Ardından Sanat 
yönetmeni Devlet Sanatçısı Ümit Atalay 
tarafından Mehmet Akif Ersoy’a ait milli 
marşımız İsiklal Marşı’nın 10 kıta ve 
41 dizesi salonu dolduran tüm konuklar 
tarafından hepbir ağızdan okundu.

Daha sonra konser, güftesi Mehmet Akif 
Ersoy’a, bestesi Akın Özkan’a ait olan 
Çanakkale Şehitleri şiirinden “Sen Bu 
Avizenin Altında” adlı segah şarkı Os-
man Ziyagil tarafından seslendirildi…

Konser’in ilerleyen bölümlerinde ise, 
“Gözümki Kane Boyandı” Bestesi 
anonim olan Hüzzam İlahi ile birlikte 
semazen sahnede unutulmaz duygular 
yaşattı.

Konser ordu marşı’nın salonu dolduran 
misafirlerinde katılımı ile hepbir ağızdan 
söylenmesiyle son buldu.

İçinde bulunduğumuz hafta İstiklal 
Marşı’nın Kabulu ve Mehmet Akif Ersoy 
Haftası ilan edilmiştir. Bu çerçevede 
Türkiye’de ve gerekse Kuzey Kıbrıs Türk 
Cumhuriyeti’nde birçok konferans ve 
konserlerle kutlanıyor.

Yakın Doğu Üniversitesi de bu kap-
samda, TC Kültür ve Turizm Bakanlığı 
Güzel Sanatlar Genel Müdürlüğü 
Sanatçıları’nın YDÜ Büyük Kütüphane 
salon 4 ‘de sunduğu “Eşin Var Aşiyanın 
Var” adlı konser büyük beğeni topladı…

Konser’de, 10 Kıta 41 Dizeden 
Oluşan İstiklal Marşı İzleyenler 
Tarafından Tek Bir Ağızdan 
Okundu
Konsere, Yakın Doğu Üniversitesi 
Rektör Yardımcısı Prof.Dr. Şenol Bektaş, 
Dekanlar, Bölüm Başkanları, Öğretim 
Elemanları, öğrenciler ve vatandaşlar 
katıldı. TC Kültür ve Turizm Bakanlığı 
Güzel Sanatlar Genel Müdürlüğü 
Sanatçıları tarafından gerçekleştirilen

farkındalık yaratacak bir sunum 
gerçekleştirdi. İnsanın “bir şeyler yapma 
içgüdüsü”nü bir kez daha katılımcılar 
önünde, gönüller aracılığı ile ortaya 
çıkaran Tamer Levent; bu içgüdünün 
önemine işaret ederek, sanatın icrasında 
da ne denli önemli olduğunu ifade etti. 
Katılımcılardan da yoğun ilgi gören 
söyleşinin bu bölümünde, söyleşinin 
tamamında da söz konusu olduğu şekilde, 
yöneltilen sorular, Tamer Levent tarafından 
aydınlatıcı şekilde yanıtlandı.

“Senaryo ve Karakterlerin 
Derinliği Olmalı; Duygu Karşıya 
Geçmeli”
Son dönemdeki dizi yapımları ile ilgili 
açıklamalarında Tamer Levent, yazılan 
senaryolarda, insan odaklı olunması 
ve toplum içerisinden, çevremizdeki 
bireylerle ortak özellikler taşıyan karak-
terler yaratılması gerektiğini vurgularken; 
karakterleri izlerken, evet benim ailemden 
birine benziyor-çevremden birine benziyor 
duygusu yaratıldığı zaman, başarılı 
olunacağını ifade etti.

Levent, karakterlerin gerçek hayattan 
bireylere benzerliğinin yanı sıra, oyuncu 
tarafından da iyi işlenerek ve derinliği

Radyo TV ve Sİnema 
Bölümü’nde Tamer 
Levent Rüzgarı Estİ

Mehmet Akif Ersoy 
Haftası Kutlandı
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Devlet Tiyatroları Eski Genel Müdürü, ünlü tiyatro, sinema ve dizi oyuncusu Tamer Levent’in, 
Yakın Doğu Üniversitesi İletişim Fakültesi’ndeki söyleşisi, çok yoğun ilgi ile gerçekleşti.

İstiklal Marşı’nın Kabulu ve Mehmet Akif Ersoy Haftası 
Türkiye ve Kuzey Kıbrıs Türk Cumhuriyeti’nde bir dizi 

etkinliklerle anılıyor.

Ajabshirchi Osgouei bir anket düzenledi. 
Anket sorularının hazırlanma aşaması ve 
verilerin istatistiksel değerlendirilmesi 
Doç. Dr. İlker Etikan’ın danışmanlığında 
gerçekleştirildi.

Çıkan sonuçta, öğrencilerin birçoğu 
arkadaş çevresinde başladıklari sigara 
içme alışkanlığını bırakmaya eğilimli 
oldukları fakat çevreden kopamadıkları 
için bu alışkanlıklarına devam ettikleri 
belirlendi.

Anketten çıkan tüm sonuçlar ise Yakın 
Doğu Üniversitesi Eczacılık Fakültesi giriş 
katında bir panoda sergilenmeye başladı.

Yakın Doğu Üniversitesi Eczacılık Fakül-
tesi 2. Sınıf öğrencisi Sara Ajabshirchi 
Osgouei, öğrenci arkadaşlarının sigarayı 
nasıl bırakabileceklerini saptayabilmek 
için sigaraya nasıl başladıklarını 
öğrenmek için çalışma başlattı.

Yakın Doğu Üniversitesi Eczacılık 
Fakültesi öğretim görevlisi Dr. Mehmet 
İlker Gelişen’in sigara içme ve etkileri 
konusunda bilgi alarak Yakın Doğu Üni-
versitesi Eczacılık Fakültesi Dekanlığı’nın 
desteğini aldı.

Yakın Doğu Üniversitesi Eczacılık Fakül-
tesi Dekanı Prof. Dr. İhsan Çalış ve Doç. 
Dr. İlker Etikan danışmanlığında, Sara

Sigara İçmeyi 
Bırakmak İstiyorsan, 

Kendini Sevmeyi 
Öğren

Kültürlülük, Kıbrıs, İletişim Çağında 
İletişimsizlik gibi konuları içeriyor.

Kitapla ilgili açıklamalarda bulunan Dr. 
Yücel Yazgın, elektronik iletişim araçları 
ile kullanılan ağların dünya sınırlarını 
aştığını belirterek, yeni iletişim çağında 
kitabın eğitimciler için çok yararlı 
olacağını ifade etti.

8 Yazar 8 Farklı Konuyu Ele 
Aldı…
Kitapta yer alan bölümler ve yazarlar ile 
ilgili bilgiler de paylaşan Dr. Yazgan, Prof. 
Dr. Mehmet Çağlar, Yrd. Doç. Dr. Eda 
Yazgın, Yrd. Doç. Dr. Kemal Akkan Bat-
man, Yrd. Doç. Dr. İbrahim Özejder, Doç. 

Dr. Müge Beidoğlu, Yrd. Doç. Dr. İbrahim 
Doç. Dr. Neslihan Güney Karaman’nın 
kitapta bölüm yazarlığı yaptığını söyledi.

Dr. Yücel Yazgın; “Elektronik 
İletişim Araçları ile Kullanılan 
Ağlar Dünya Sınırlarını Aştı”
Günümüzde gelişen teknoloji ve ona 
bağlı olarak üretilen elektronik iletişim 
araçları ile kullanılan ağların dünya 
sınırlarını aştığını, uzaya ulaştığını anla-
tan Dr. Yazgın, “Bu nedenle iletişim çağı 
olarak da isimlendirilen çağımızda, bilim 
insanlarının iletişim ile ilgili araştırmaları 
yoğunlaştırmış olması konu ile ilgili 
sorunları algıladıklarının kanıtıdır” dedi.

Yakın Doğu Üniversitesi Güzel Sanatlar 
ve Tasarım Fakültesi Plastik Sanatlar 
Bölüm Başkanı Dr.Yücel Yazgın’ın editör 
ve bölüm yazarlığını yaptığı ‘Eğitimde 
İletişim’ isimli kitap eğiten Kitap 
yayınlarından piyasaya çıktı.

Eğitimcilere yönelik olarak hazırlanan ve 
sekiz bölümden oluşan kitap elektronik 
iletişim araçlarını konu alırken, İletişimin 
Kültürel Tarihi ve Kuramsal Temelleri, 
Kitlelere Ulaşma Aracı Olarak İletişim, 
Çocuklukta Kişilerarası İlişkiler ve Ben 
İçi İletişim, Bir İlişkiler Ağı Olarak Okul 
ve Pozitif Okul İklimi, Medya ve Etkili 
İletişim: Riskler ve Olanaklar, İşyeri 
İlişkilerinde İletişim, İletişimde Çok

‘Eğitimde İletişim’ 
İsimli kitap Çıktı

Yakın Doğu Üniversitesi Yakın Doğu 
Enstitüsü Müdürü ve İİBF Uluslararası 
İlişkiler Bölümü Öğretim Üyesi Doç. 
Dr. Umut Koldaş’ın İsrail vatandaşı 
Filistinli/Arap Kadınların İsrail başat 
yapısıyla ilişkisini anaakım medya 
temsiliyetleri üzerinden inceleyen 
bilimsel makalesi; uluslararası 
Sosyal Bilimler Atıflar Dizininde 
(SSCI) taranan Uluslararası İlişkiler 
Dergisi’nde yayınlandı.

Makale, toplumsal yapılanma 
içinde azınlık içinde azınlık 
olmama mücadelesi veren 
kadınların medyadaki 
temsiliyetini inceliyor
Doç. Dr. Umut Koldaş tarafından 
Uluslararası İlişkiler Dergisi’nde 
yayınlanan makalede İsrail 
vatandaşı Filistinli/Arap kadınların 
etnik, cinsiyetçi ve etno-cinsiyetçi 
hegemonyalarla ilişkileri bağlamında 
İsrail başat sistemi tarafından 
“bizdenleştirilmeleri” ve “kontrollü 
olarak ötekileştirilmeleri” süreçlerinde 
İsrail anaakım basınının araçsallığı 
irdeleniyor. Makalenin temel savı İsrail 
anaakım basınının “İsraillilik” söylem-
ine koşut bir şekilde İsrailliliği ve 
bütünleşmeyi ön plana çıkaran kadını 
kucaklayıp İsrailliliğin hâkim tanımına 
muhalif olan kadını ise kontrollü bir 
şekilde ötekileştirirken sistemsel 
eşitsizliğin cinsiyet boyutunu da 
önemsizleştirdiği olarak ortaya çıkıyor. 
Doç. Dr. Koldaş bu savlara ulaşırken 
İsrail’in en yüksek tiraja sahip, 
uluslararası (diaspora) erişilirliği 
olan 5 gazetesinde yayımlanmış 
metinlerin eleştirel söylem analizinden 
yararlandı. Makalede medyadaki

bir gün ve bir haftayla 
sınırlandırılmayarak bütünlükçü 
bir anlayışın sürekli bir şekilde 
hayata geçirilmesinden geçtiğinin 
altını çizen Koldaş yapmış olduğu 
bilimsel çalışmanın bu yola bilimsel 
ve sistematik bir katkı sağlamasını 
umut ettiğini belirtti. Ülke ve toplum 
yapılarının kendilerine özgü yapılarını 
göz önünde bulundurmakla bir-
likte genel anlamda uygulanabilir 
bütünlüklü stratejiler geliştirebilmek 
için karşılaştırmalı analizlerle 
cinsiyet eşitsizliğine dayalı başat 
yapıların karşılaştırmalı olarak 
irdelenmesi gerektiğine işaret eden 
Koldaş, “Bütünlükçü bir feminist 
direniş stratejisinin ve ataerkil 
egemen sistem karşıtı yapıbozumcu 
bir güçler birliğinin yokluğunda 
Filistinli/Arap kadının gerek toplum-
sal eşitliğinin sağlanması gerekse 
medyadaki temsilinin daha eşitlikçi bir 
anlayışla gerçekleşmesi çok zordur. 
Filistin kadını gibi benzer hegemonik 
boğumlu yapılarda yaşayan kadınlar 
azınlığın, azınlığı olduğu etnik-
dinsel bir ataerkil sistemin içinde hak 
kazanım mücadeleleri vermektedir. 
Ancak, sistemin yapısal dokusu 
değişmedikçe, bu mücadeleler mevcut 
sistemin yapısal anlamda bir bozuma 
uğratılmasından çok onun yeniden 
üretilmesine yardım edebilir. Nitekim 
bu tür yapılarda kadınların kazandığı 
haklar da ancak başat değerler sis-
temiyle oluşturulmuş bir yapıda anlam 
kazanacakları için, doğası itibarı ile 
birbirine ters gibi görünse de birbirini 
tamamlayan bir şekilde o yapıyı 
besleyebileceklerdir” dedi.

paylaşan Saç Bakımı ve Güzellik Hizmetleri 
Bölüm Koordinatörü Yeşim Üstün Aksoy, 
birinci ve ikinci sınıf bölüm öğrencileriyle 
birlikte organize ettikleri projeden dolayı 
mutlu olduklarını söyledi.

Kadınlar günü dolayısıyla kendilerine bu 
fırsatı sağlayan Lefkoşa Türk Belediye 
başkanı Mehmet Harmancı’ya teşekkür 
eden Aksoy, kadınların şiddete değil, 
güzelliğe layık olduğunu belirtti. Aksoy, 
“Kadınların güzel olması ve kendilerini 
güzel hissetmesi için hizmet veriyoruz. 
8 Mart Dünya Kadınlar Günü dolayısıyla 
böyle bir jest hem bizi hem de kadınları 
çok mutlu etti. İmkanlarımız ölçüsünde 
kadınlara yönelik bu tür etkinliklerimiz 
devam edecektir” diye konuştu.

temsiliyete konu olan metinler eleştirel 
medya kuramları perspektifinden 
ideolojik arkaplanlarının oluşumundaki 
dinamikler göz önünde bulundu-
rularak değerlendirilirken, İsrail’de 
kadının tarihsel ve sosyolojik konumu, 
İsrail medyasında Filistinli/Arap 
vatandaşlarının temsiliyetinin tarihsel 
gelişimi, İsrail medyasında kadının 
temsili hakkındaki çalışmalara da 
atıfta bulunuluyor.

Uluslararası İlişkiler Konseyi (UİK) 
Derneği tarafından uluslararası 
ilişkiler, siyasi tarih, devletler hukuku, 
strateji ve diplomasi alanlarında 
hazırlanıp yayınlanan ve uluslararası 
Sosyal Bilimler Atıflar Dizininde (SSCI) 
başta olmak üzere birçok uluslararası 
atıf dizininde yer alan Uluslararası 
İlişkiler Dergisi kuramsal ve analitik 
özgün çalışmaların yanı sıra kitap 
incelemelerine yer veriyor.

Koldaş: Toplumsal cinsiyet 
eşitliği için eşitlik odaklı 
bütünlükçü bir yaklaşım 
ve başat yapı karşıtı 
yapıbozumcu güçler biriliği 
gerekli
Yakın Doğu Üniversitesi Yakın Doğu 
Enstitüsü Müdürü ve “Azınlık İcinde 
Azınlık Olmak (mı?): İsrail Vatandaşı 
Filistinli/Arap Kadınların İsrail 
Anaakım Basınında Temsili” başlıklı 
makalenin yazarı Doç. Dr. Umut 
Koldaş, toplumsal cinsiyet eşitliğinin 
sağlanabilmesi için toplumsal 
farkındalık faaliyetleri kadar bilimsel 
sistematik çalışmaların da yapılması 
gerektiğine vurguda bulundu. Toplum-
sal cinsiyet eşitliğine giden yolun

Yakın Doğu Üniversitesi İletişim Fakültesi 
Saç Bakımı ve Güzellik Hizmetleri Bölümü 
ve Lefkoşa Türk Belediyesi işbirliğiyle 8 
Mart Dünya Kadınlar Günü dolayısıyla 
Kadın Sığınma Evindeki kadınlara ücretsiz 
güzellik bakımı yapıldı.

Yakın Doğu Üniversitesi İletişim 
Fakültesi’nden verilen bilgiye göre, Saç 
Bakımı ve Güzellik Hizmetleri Önlisans 
Bölümü öğretim elemanları ve öğrencileri, 
Kadın Sığınma Ev’inde kalan kadınları, 
Yakın Doğu Üniversite Hastanesi’ndeki 
tam donanımlı saç ve güzellik atölyeler-
inde ağırlayıp onlara yüz ve saç bakımı 
yaptılar. Öğrenciler, kadınlara kişisel bakım 
uygulamaları olan cilt bakımı, fön, saç 
kesimi, saç boyama, makyaj, tırnak bakımı 
uygulamaları gerçekleştirdiler.

“Kadın Şiddete Değil, Güzelliğe 
Layıktır”
Sosyal sorumluluk projesi kapsamında 
gerçekleştirilen işbirliği ile ilgili bilgiler

Yakın Doğu 
Enstitüsü’nden Kadın ve 
Etnisite Çalışmalarına 
Bilimsel Katkı
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Sığınma Evindeki 
Kadınlara Ücretsiz 

Bakım Yapıldı

ta; bitkisel üretim, bitki koruma, bitki 
biyolojisi, toprak biyolojisi ve toprak 
koruma, ekolojik tarım, gıda güvenliği, 
kırsal sosyoloji, biyolojik gübreler, 
biyoçeşitlilik, biyolojik zararlı mücade-
lesi, mikrobiyoloji gibi birçok tarımsal ve 
biyolojik konularda “sözlü” ve “poster” 
şeklinde bilimsel bildiri sunumları yer 
alacak.

Konferansla ilgili detaylara ise http://
www.absconf.org/ linkinden ulaşılabilir.

Yakın Doğu Üniversitesi Mimarlık 
Fakültesi Peyzaj Mimarlığı Bölüm 
Başkanı Doç. Dr. Özge Özden Fuller, 
Çin’de gerçekleştirilecek olan “The 4th 
International Conference on Agricultural 
and Biological Sciences (ABS 2018)” 
başlıklı uluslararası konferansta bilimsel 
hakem üyeliğine seçildi.

Doç. Dr. Özge Özden Fuller, 
Bilimsel Hakemlik Komitesinde 
Görev Alacak
Uluslararası konferansın bilimsel 
hakemlik komitesinde görev alan bilim 
insanları, konferansta sunulan bildirileri 
değerlendireceği belirtildi. Açıklamada 
ayrıca, seçilen makaleler, aralarında 
Elseiver (IF=4,6 Algal Research) ve 
Springer (IF=3,9 Biology and Fertility of 
Soils) gibi saygın bilimsel yayın evlerinin 
de yer aldığı farklı SCI indexinde yer 
alan bilimsel dergilerde yayınlanacağı 
bildirildi.

“The 4th International Conference on 
Agricultural and Biological Sciences (AB 
S 2018)” başlıklı uluslararası konferans-

YDÜ Peyzaj Mimarlığı 
Bölümü, Çin’de 
Temsil Edilecek
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Yakın Doğu Üniversitesi İktisadi 
ve İdari Bilimler Fakültesi’nden 
verilen bilgiye göre, KKTC Rekabet 
Kurulununun konuk edildiği semin-
erde, Ekonomi Bölüm Başkanı Doç.
Dr.Hüseyin Özdeşer, Bölüm hocaları ve 
öğrenciler hazır bulunduğu belirtildi.

Doç.Dr.Hüseyin Özdeşer; 
“Rekabet Kurulunun Etkinliği 
Piyasaların İşleyişi Ve 
Tüketici Refahı İçin 
Vazgeçilemez”
Seminerin açılış konuşmasını 
yapan Ekonomi Bölüm Başkanı 
Doç.Dr.Hüseyin Özdeşer, günümüz 
küresel ekonomilerinde rekabetin 
gerek iç piyasa gerekse uluslararası 
pazarda ne kadar önemli olduğunu, 
rekabetin önemi kadar adil ve etkili 
rekabet ortamının sağlanmasının ve 
sürdürülebilmesinin de ekonomik 
aktivitelerin verimliliği ve etkinliği 
açısından çok önemli olduğuna vurgu 
yaptı ve bu bağlamda Rekabet Kuru-
lunun etkinliğinin piyasaların işleyişi 
ve tüketici refahı için vazgeçilemez 
olduğunu söyledi.

Rekabet Kurulu adına Başkan Selim 
Altıncık, başkan yardımcısı Doç.
Dr.Figen Yeşilada ve üye Sezi Sıdal ise 
seminerde, Rekabet Kurulunun işleyişi 
ve KKTC Ekonomisindeki yeri hakkında 
detaylı bir sunum yaptılar.

Selim Altıncık; “Rekabet 
Kurulu, Avrupa Birliği’nin 
İlgili Mevzuatına Uyumlu Bir 
Yapıda Cumhuriyet Meclisi 
Genel Kurulu’nda Onaylandı”
KKTC Rekabet Kurulu Başkanı 
Selim Altıncık seminere Kurulun kısa 
tarihçesini anlatarak başladı. Rekabet 
Kurulunun yasal mevzulatlarla 
oluşumunu ve işleyişini göstererek, 
görev yetki ve sorumluluklarının neler 
olduğu hakkında bilgiler verdi. Altıncık, 
KKTC’de uygulanan rekabet yasasının 
Avrupa Birliği’nin ilgili mevzuatına 
uyumlu bir yapıda 16 Mart 2009 
tarihinde Cumhuriyet Meclisi Genel 
Kurulu’nda onaylanmasının ardından 
30 Mart 2009 tarihinde Resmi 
Gazetede yayımlanarak yürürlüğe 
girdiğini, Rekabet Kurulu üyelerinin 
ise 22 Aralık 2010 tarihli Bakanlar 

Kurulun bağımsızlığının yanında kend-
ine ait bir bütçesinin olmadığı, kurulun 
giderlerinin devlet bütçesinden genel 
bütçe kuralları dahilinde karşılandığını 
ve Kurulun gelirlerinin Devlet Bütçes-
ine gelir olarak kaydedildiğini ve bu 
işlemlerin de Sayıştay denetiminde 
olduğunu anlatan Altıncık, Rekabet 
Kurulunun yasadan kaynaklanan 
görev ve yetkilerini kullanırken, 
mevzuata uygun, serbest piyasa 
ilkelerine, rasyonel gerekçelere ve 
somut verilere dayanarak verdiği tüm 
karar ve uygulamalarında öngörülebilir 
ve tutarlı olmanın onlar için olmazsa 
olmaz olduğunu da ekledi.

Rekabet Kurulu Üyeleri 
Seminerin Sonunda 
Öğrencilerden Gelen Sorulara 
Cevap Verdiler
Rekabet Kurulu üyeleri seminerin so-
nunda öğrencilerden gelen sorularada 
cevap verdiler.

Özellikle adil rekabet ortamının 
korunması için firmalara kesilen bazı 
para cezaları öğrencilerin çok dikkatini 
çekti.

Seminerin ardından Doç.Dr.Hüseyin 
Özdeşer ve Ekonomi Bölümü hocaları 
Rekabet Kurulu üyelerine verdikleri 
bu önemli bilgiler içeren seminerden 
ötürü teşekkür ettiler.

Zaferiyle ilgili tarihi değerlendirmeler 
yaparak başarılı harekatlar üzerine, Türk 
askerinin Çanakkale’nin geçilmez olduğunu 
ispatlayan güçlü duruşunun varlığını 
aktardı.

Yrd. Doç. Dr. Erdoğan Saraçoğlu; 
“Türkler, Edebiyat Tarihinde 
Destan Yaratan Bir Ulus Olarak 
da Tarihte Hak Ettiği Yerini Aldı”
Daha sonra Türk Dili ve Edebiyatı Bölümü 
öğretim üyesi Yrd. Doç. Dr. Erdoğan 
Saraçoğlu ise Türk Edebiyatında Çanakkale 
Zaferi başlıklı konuşmasında, Çanak-
kale Zaferi konulu edebi eserler üzerinde 
değerlendirmeler yaparak Çanakkale 
Savaşları sırasında olağanüstü olaylarla 
ilgili hikayeler ve şiirler ile bunların edebi 
değerleri üzerinde durdu. Saraçoğlu, ayrıca 
türkü formatına girmiş olan şiirleri de 
değerlendirerek Türklerin edebiyat tarihler-
inde destan yaratan bir ulus olarak da tari-
hte hak ettiği yeri aldığını belirterek özel-
likle de Mehmet Akif Ersoy’un Çanakkale 
Destanı adlı şiirinden örnekler okuyarak 
Türk Edebiyatında tarih boyunca yaratılan 
destanlar zincirinin altın halkalarından biri 
olduğunu vurguladı.

Konuşmaların ardından Sosyal Bilgiler 
Öğretmenliği bölümü öğrencilerinden Yiğit 
Kavrar`ın hazırlamış olduğu Çanakkale 
şehitlerini ve zaferini konu alan bir slayt 
gösterisi yapıldı. Son olarak da program, 
Fen-Edebiyat Fakültesi Türk Dili ve 
Edebiyatı Bölümü öğrencileriyle Atatürk 
Eğitim Fakültesi Türkçe Öğretmenliği 
Bölümü öğrencilerinin okuduğu Çanakkale 
Zaferi içerikli şiirlerle son buldu.

Kongre çerçevesinde, Web o Metrics 
değerlendirmesi sonucu, dünyada 500 
üniversite arasında yer almış olan Sahand 
Teknikal Üniversitesi, Madani Teknik Üni-
versitesi, Urmiya Tıp Üniversitesi, İslami 
Sanat ve bilimleri Üniversitesi, İslamic 
Azad University, Lenkeran Sosyal Bilimler 
Üniversitesi ve Ardebil Tıp Üniversitesi ile 
Yakın Doğu Üniversitesi arasında anlaşma 
ve işbirliği protokolleri imzalandı.

Kafkasya Üniversiteler Birliği’ne üye bir çok 
üniversite ile karşılıklı işbirliği anlaşması 
yaparak odak noktası olan Yakın Doğu 
Üniversitesinin, bilim üretimi ve eğitim 
kalitesini geliştirmek amacıyla yapılan pro-
tokollerle işbirliğini daha da genişlettiğine 
vurgu yapıldı.

Kurulu kararıyla atanarak 2011 yılı 
başında göreve başladıklarını anlattı. 
Altıncık ayrıca Kurul üyelerinin 
yasanın öngördüğü şekliyle 5 üyeden 
oluştuğunu bu üyelerin de Ekonomi 
ve Enerji Bakanlığı, Maliye Bakanlığı, 
Kıbrıs Türk Barolar Birliği, Kıbrıs Türk 
Ticaret Odası ve Kıbrıs Türk Sanayi 
Odası tarfından gösterilen ikişer aday 
arasından seçildiğini anlattı.

Altıncık yaptığı konuşmasında, ekono-
mik verimliliğin ve tüketici refahının 
artırılması, etkili rekabet ortamının 
sağlanması ve sürdürülebilir kılınması 
ile ülkede rekabet kültürünün 
yerleşmesi ve geliştirilmesinin çok 
önemli olduğuna vurgu yaptı. Ayrıca 
dünyayla entegre olmuş, rekabet 
edebilir ve etkin çalışan piyasalar 
yoluyla yüksek refah düzeyine ulaşmış 
bir ekonomik yapı için saygın, güvenilir 
ve etkili bir Rekabet Kurulunun çok 
önemli olduğuna değindi.

Doç.Dr.Figen Yeşilada; 
“Rekabet Kurulu Bağımsız Ve 
Tarafsızdır”
Rekabet Kurulu Başkan yardımcısı 
Doç.Dr.Figen Yeşilada da, Rekabet Ku-
rulunun yeni bir kurul olduğunu ve za-
man zaman işleyişi, görevi ve yetkileri 
ile ilgili yanlış anlaşıldığını bu nedenle 
bu gibi seminerlerde Rekabet Kurulunu 
anlatmanın onları çok mutlu ettiğini de 
ekledi. Doç.Dr.Yeşilada, Rekabet Ku-
rulunun işleyişi bakımından bağımsız 
ve tarafsız olduğunu, yasanın verdiği 
yetki ile görevlerini yerine getirdiğini, 
gerçekleştirdiği her tür işlem ve 
alınan her kararda hiçbir ayırım 
gözetmeden taraflara eşit mesafede 
kalarak görevlerini yerine getirdiklerini 
anlattı. Rekabet Kurulu Başkanı Selim 
Altıncık ise Kurulun işleyiş bakımından 
bağımsız ve tarafsızlığını korumasının 
ne kadar önemli olduğunu bu nedenle 
de hesap verilebilirlik ilkesinin onlar 
için önemini anlattı. Kurulun karar ve 
uygulamalarının doğrudan Anayasanın 
idari kararların denetimi ilkesi 
çerçevesinde yargısal denetime tabii 
olduğunu belirten Yeşilada, ayrıca Ku-
rulun aldığı kararlara karşı da Yüksek 
İdare Mahkemesinde dava açmanın 
mümkün olduğunu ilave etti.

Yakın Doğu Üniversitesi Fen Edebiyat 
Fakültesi Tarih ve Türk Dili ve Edebiyatı 
Bölümleri ile Atatürk Eğitim Fakültesi Tarih, 
Türkçe ve Sosyal Bilgiler Öğretmenliği 
Bölümleri tarafından ortaklaşa hazırlanan 
18 Mart Çanakkale Şehitlerini Anma ve 
Zaferini Kutlama günü dolayısıyla YDÜ 
Büyük Kütüphane Salon 2`de tören 
düzenlendi. Tören, şehitlere saygı duruşu 
ve İstiklal Marşı`nın okunmasıyla başladı.

Prof. Dr. Ali Efdal Özkul; “Türk 
Askeri, Çanakkale’nin Geçilmez 
Olduğunu İspatlayan Güçlü 
Duruşunu Dünyaya Duyurdu”
Fen-Edebiyat Fakültesi Dekanı ve Tarih/
Tarih Öğretmenliği Bölüm Başkanı Prof. Dr. 
Ali Efdal Özkul, günün anlam ve önemini 
belirten açılış konuşmasında, Çanakkale

İstanbul Maltepe Üniversitesi ev 
sahipliğinde gerçekleşen ve Yakın Doğu 
Üniversitesi’nin öğretim üyesi, aynı 
zamanda KÜNİB Koordinatörü olan Prof. 
Dr. Ghadir Golkarian tarafından temsil 
edildiği kongrede, üniversitelerle işbirliği 
protokollerine imza atıldı.

Türkiye, İran, Azerbaycan, Moldova, Gür-
cistan, Ukrayna, Kazakistan, Kırgızistan, 
Kuzey Kıbrıs Türk Cumhuriyeti ile 
Rusya’dan birçok üniversite rektörlerinin 
katıldığı kongrede, ikili ilişkiler, eğitim ve 
araştırma alanlarında işbirliği, Mev-
lana Protokolü çerçevesinde öğrenci ve 
hoca mübadelesi, Ar-Ge konusu, patent 
oluşturma alanlarında işbirlikleri, akredita-
syon konuları üzerine anlaşmalar yapıldı.

Yakın Doğu Üniversitesi, Bilim 
Üretimi ve Eğitim Kalitesini 
Geliştirmeyi Sürdürüyor…

YDÜ Ekonomi 
Bölümü, KKTC 

Rekabet Kurulunu 
Ağırladı

Yakın Doğu Üniversitesi İktisadi ve İdari Bilimler Fakültesi Ekonomi Bölümü, 
Ekonomik Seminerler Serisi’nin üçüncüsünü İktisadi ve İdari Bilimler Fakültesi 

binasında gerçekleştirdi.

18 Mart Çanakkale 
Şehitlerini Anma ve 

Çanakkale Zaferi Kutlama 
Töreni Gerçekleştirildi

Yakın Doğu Üniversitesi 
KÜNİB 7. Uluslararası Olağan 

Kongresi’nde Temsil Edildi
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“Dünya Pi Günü” Yakın Doğu 
Üniversitesi Atatürk Eğitim Fakültesi 
İlköğretim Matematik Öğretmenliği ile 
Ortaöğretim Matematik Öğretmenliği 
Ana Bilim Dalları ve Matematik 
Bölümündeki öğretim üyeleri ve 
öğrencileri tarafından çeşitli etkin-
liklerle kutlandı.

Yakın Doğu Üniversitesi Atatürk Eğitim 
Fakültesi’nden verilen bilgiye göre, 
İlköğretim ve Ortaöğretim Matema-
tik Öğretmenliği Ana Bilim Dalları 
tarafından her yıl Mart ayının 14’ünde 
düzenlenen Dünya Pi Günü etkinlikleri 
bu yıl da birçok kişinin katılımı ile 
kutlandı.

Doç.Dr. Murat Tezer: 
“Matematiğin Hayatımızdaki 
Yeri Ve Öneminin Büyük”
İlköğretim Matematik Öğretmenliği 
Matematik Alanları Eğitimi Ana Bilim 
Dalı Başkanı Doç.Dr. Murat Tezer açılış 
konuşmasında Pi (3,14…) sayısının 
tarihi ve kullanım alanlarından 

konuşmaların yer aldığı Pi gününe 
özel yapılan panel ise dinleyenler 
tarafından ilgiyle karşılandı.

Pİ Şeklinde Tasarlanan eğitim 
materyalleri Büyük İlgi Gördü
Uz. Şeyma Bozkurt, Meltem Görmez 
tarafından hazırlanan Pi Günü 
Yarışması sonrasında güne özel 
olarak Uz. Hasan Tangül eşliğinde 
Matematik Eğitimi Kulübü tarafından 
tasarlanan Pi şeklindeki eğitim 
materyalleri izleyenler tarafından çok 
beğenildi. Etkinlik sonunda öğrenciler 
tarafından hazırlanan Pi şeklindeki 
pasta da katılımcıların çok ilgisini 
çekti. Tezer, Fen Edebiyat Fakül-
tesi dekan yardımcısı Doç. Dr. Evren 
Hınçal ve Atatürk Eğitim Fakültesi 
dekan yardımcısı Yrd. Doç. Dr. Umut 
Akçıl’a ve bu güne katkı koyan herkese 
teşekkür etti.

kitabı hem arşivine almış, hem de internet 
sitesinden tüm dünyaya kaynak kitap 
olarak önermişti.

Prof. Dr. Ümit Hassan: 
“İşbirliği Sosyal Tarihe Uzanan 
Varlığımızın Nişânesidir”
Yakın Doğu Üniversitesi Rektörü Prof. 
Dr. Ümit Hassan, kitabın Yakın Doğu 
Üniversitesi büyük Kütüphane de yer 
almasıyla ilgili olarak, Türkiye Haber 
Kameramanları Derneği ile işbirliklerinin 
önemine değindi. Prof. Dr. Hassan, “Tür-
kiye Haber Kameramanları Derneği’nin bu 
katkısı, Başkan Aytekin Polatel’in zarafeti, 
kurumlararası birlikteliği simgelediği gibi, 
iletişim dünyamızdan sosyal tarih’e uzanan 
varlığımızın nişânesi olmuştur” şeklinde 
bir değerlendirmede bulundu.

Amacımız Kitabı Geniş Kitlelere 
Yaymak
Türkiye Haber Kameramanları Derneği 
Başkanı Aytekin Polatel ise, dernek olarak 
15 Temmuz’da yaşananları, yeni nesillere 
tüm gerçekliği ile yaşanmış olaylar ışığında 
anlatabilmenin gururunu yaşadıklarını 
dile getirdi. Türkiye Haber Kameramanları 
Derneği’nin kendisine gelen işbirliği tale-
plerini asla geri çevirmediğini ifade eden 
başkan Polatel, dernek olarak amaçlarının 
“kalkışMa” kitabını daha geniş kitlelere 
ulaştırmayı amaç edindiklerini söyledi.

bahsederek, matematiğin 
hayatımızdaki yeri ve öneminin 
büyük olduğunu belirtti. Pi gününün 
kutlanan diğer günler gibi çok önemli 
olduğuna değinen Tezer, Pi değerinin 
yokluğunda tekerleğin keşfinin bir işe 
yaramayacağını ve ilerleyen günümüz 
teknolojisinde kullanılmaması 
durumunda insanoğlunun uzaya 
gidemeyeceğini belirtirken, gün 
dolayısı ile hazırladıkları materyaller 
için Matematik Eğitimi Kulübüne ve 
Müzik Öğretmenliği Bölümü öğretim 
elemanlarından Uz. Atakan Sarı’ya bu 
güne özel müzik parçalarını çaldıkları 
için teşekkür etti.

Pi Gününe Özel Panel
Prof. Dr. Allaberen Ashyralyev “Hayat 
ve Matematik”, Doç. Dr. Murat Tezer 
“Geometri Öğretiminde STEM Aktiv-
iteleri ve Pi”, Dr. Meryem Cumhur 
“Matematik Eğitimi ve Öğretiminde 
Somut Modellerin Yeri ve Önemi” ve 
Uz. Hediye Sarıkaya “Matematiğin 
Kullanım Alanları” başlıklı

Türkiye Haber Kameramanları Derneği 
tarafından, Türkiye’de gerçekleşen 15 
Temmuz darbe girişimi gecesini en sıcak 
noktalarda yaşayan kameramanlar ve mu-
habirler başta olmak üzere medya başında 
işinin başında karşılayan 110 basın eme-
kçisi tarafından kaleme alınan ‘kalkışMA’ 
isimli kitap, Yakın Doğu Üniversitesi Büyük 
Kütüphane’de yerini aldı.

Yakın Doğu Üniversitesi Rektörü Prof. 
Dr. Ümit Hassan ile Türkiye Haber 
Kameramanları Derneği (THKD) Başkanı 
Aytekin Polatel arasında gerçekleştirilen 
görüşme sonucunda, derneğin yayını 
olan ‘kalkışMA’ isimli kitap, Yakın Doğu 
Üniversitesi Kütüphanesi’ne hediye edildi. 
Kitap yanında, Derneğe ait olan bugüne 
kadar yayınlanmış 30 dergi ile 2 CD de 
Yakın Doğu Üniversitesi Kütüphanesinde 
yerini aldı.

Harvard Kütüphanesi’nden sonra 
Büyük Kütüphane’de…
Habercilerin 15 Temmuz gecesi 
yaşadıklarını birinci ağızdan okuyucu-
larla paylaştığı “kalkışMA” isimli kitap, 
dünyanın en prestijli kütüphanelerinden 
biri kabul edilen ve ABD’nin en köklü 
kütüphanelerinden biri olan Harvard 
Üniversitesi kütüphanesinin ardından Yakın 
Doğu Üniversitesi Büyük Kütüphane’de de 
yer almış oldu. Harvard Kütüphanesi de 

Dünya Pi Günü Çeşitli 
Etkinliklerle Kutlandı

Habercilerin Kaleminden
 15 Temmuz; 110 Habercinin 

Kaleme Aldığı “kalkışMA” Adlı 
Kitap Yakın Doğu Üniversitesi 

Büyük Kütüphane’de

Güzel Sanatlar ve Tasarım Fakültesi 
Öğretim Görevlisi Yücel Yazgın’ın Makalesi 
Creativity Research Journal’da Yayımlandı

Yakın Doğu Üniversitesi Güzel Sanatlar 
ve Tasarım Fakültesi Plastik Sanatlar 
Bölüm Başkanı Dr.Yücel Yazgın’ın, “Re-
flections of Play and Toys on Impres-
sionist Painting Children and Play as 
a Pictorial Expression” adlı makalesi, 
Web of Sicience’ta taranan Creativity 
Research Journal’da yayımlandı..
 
Dr.Yücel Yazgın’ın makalesinde, em-
presyonist resmin önde gelen 35 es-
erinde oyun ve oyuncağın yansımaları 
niteliksel olarak incelendiği be-
lirtildi. Dr. Yücel Yazgın, çocuk ve oyun 
yüzyıllar boyunca pek çok disiplinde 
araştırmacıların ilgisini çeken bir konu 
olduğunu belirtti.

“Araştırmada, Çocuk Ve 
Oyun İmgelerinin 19. Yüzyıl 
Avrupa Resmine Yansımaları 
İncelendi”
Yazgın; “oyun, çocuğun içinde 
yaşadığı toplumda kendine yer 
bulması, kendini araştırması, kimliğini 
bulması için çok önemli bir etkinlik, 
bir deneyim ve keşifler fırsatıdır. 
Eğitim, gelişim, kültür, antropoloji, 
etnoloji gibi pek çok bilimsel disi-
plinin yanı sıra sanatçılar da çağlar 
boyunca çocuk-oyun ilişkisine ilgi 
göstermişlerdir. Araştırmada, çocuk 
ve oyun imgelerinin 19. yüzyıl Avrupa 
resmine yansımalarının incelen-
mesi amaçlanmıştır. Resimlerinde 
kullandıkları imgelerin somut ve 
anlaşılır olma özelliğinden dolayı izle-

bebekler, duyusal (kum, taş vb.) oyun-
caklar, çember, minyatür hayvanlar 
sıklıkla yer almıştır. Resimlere en çok 
yansıyan oyun türü, sembolik oyun 
olmuştur. Sanat hem yazıya görsel 
olarak destek olmuş hem de tarih 
boyunca toplumun kültürel değerlerinin 
aynası olma özelliğini taşımıştır. 
Elde edilen bulgulara göre, sanatın 
yapıldığı dönemin kültürel değerlerini 
yansıtan özelliğinden dolayı o günün 
koşullarında sanatçıların, kültürel 
bir değer olarak “çocuk oyunlarını” 
yansıttıkları belirlenmiştir.”İfadelerine 
yer verdi.

Ayrıca, okuyucuların, söz konusu 
makaleye Kargi, E. & Yazgın, Y. (2018). 
Reflections of play and toys on impres-
sionist painting children and play 
as a pictorial expression. Creativity 
Research Journal, 30, 1, 113-117. 
referansı ile erişebileceğide belirtildi.

nimci ressamların eserleri 
incelenmiştir. İzlenimci akıma göre 
sanatçı, doğrudan doğruya gerçeği 
değil, gördüklerinin kendisinde 
uyandırdığı duygu ve düşünceleri 
esas almalı, gerçekliği ve nesnelliği 
ikinci plana atarak kişisel yorumu 
ön plana çıkarmalıdır. Çocuklar da 
oyunlarını böyle oynarlar. Çocukların 
oyunlarındaki yansıtmacı duruşları 
ile izlenimcilerin doğanın duyguları 
üzerindeki etkilerini yansıtma 
biçimleri arasındaki uyum ve benzerlik 
araştırmayı temellendirmiştir.” dedi.

Dr.Yücel Yazgın; “Araştırma, 
Mekan, Cinsiyet, Çocuğun 
Genel Görünümü, 
Oyuncaklar, Oyunun Teması Ve 
Oyun Sırasındaki Etkileşim 
Olmak Üzere 6 Temel 
Kategoride Toplandı”
Yazgın;“Araştırma durum çalışması 
deseninde niteliksel bir çalışmadır. 
Araştırma sonucunda elde edilen 
veriler, mekan, cinsiyet, çocuğun genel 
görünümü, oyuncaklar, oyunun teması 
ve oyun sırasındaki etkileşim olmak 
üzere 6 temel kategoride toplanmıştır. 
Sonuç olarak, oyun ve oyuncağı konu 
alan 35 izlenimci eserde, çocukların 
büyük çoğunlukla açık havada, 
doğal alanlar ve sosyal ortamlarda 
resmedildiği belirlenmiştir. Çocukların 
çoğu yüksek sosyo ekonomik görünüm-
lü kız çocuğu ve yalnız olarak (tek 
başına) resmedilmiştir. Resimlerde, 



doğrultuda yapılacak olan çalışmalarda 
Çalışma ve Sosyal Güvenlik Bakanlığı’nın 
projeye vereceği desteğin projenin 
başarısına önemli bir katkı sağlayacağını 
belirtti.

Koldaş: Proje Uluslararası 
Anlamda Bilimsel Katkı Ve 
Ülkesel Düzeyde Somut 
Toplumsal Fayda Sağlamayı 
Amaçlıyor.
Yakın Doğu Enstitüsü (YDE) Müdürü Doç. 
Dr. Umut Koldaş da yaptığı açıklamada 
“Engelsiz Toplumda Ulusal Veritabanı 
Oluşumu” projesinin ülkede önemli bir 
boşluğu bilimsel yöntemler kullanarak 
sistematik bir şekilde doldurmayı 
amaçladığını vurguladı.Oluşturulması he-
deflenen veri tabanınınKKTC’de yaşamın 
farklı alanlarındaki engellerin sistemli bir 
şekilde ortadan kaldırılmasına yönelik 
yapılacak çalışmalara bilimsel açıdan ön 
ayak olacağını belirten Koldaş, projeden 
elde edilecek bulgu ve sonuçların ulusal 
ve uluslararası yayınlara dönüştürülerek 
bu konuda gerçekleştirilmekte olan 
karşılaştırmalı alan incelemeleri başta 
olmak üzere bilimsel çalışmalara katkı 
sağlayacağına da inandıklarını kaydetti. 
Projenin eşgüdümü ile ilgili de bilgi 
veren Doç. Dr. Koldaş, YDÜ Toplumsal 
Araştırma ve Geliştirme Merkezi ile 
birlikte yürütülecek projenin oluşturulan 
iş paketleri doğrultusunda sistemli bir 
şekilde ilerleyeceğini ve farklı alanlardan 
uzmanlarla birlikte yapılan çalışmaların 
sonucunda ulaşılacak bulguların düzen-
lenecek olan tanıtım ve bilgilendirme et-
kinlikleri yoluyla toplumla paylaşılacağını 
ifade etti.

Yakın Doğu Üniversitesi Toplumsal 
Araştırma ve Geliştirme Merkezi ile Yakın 
Doğu Enstitüsü işbirliğiyle yürütülen 
“Engelsiz Toplumda Ulusal Veritabanı 
Oluşumu” projesi hakkında bilgi vermek 
amacıyla KKTC Çalışma ve Sosyal Güven-
lik Bakanı Zeki Çeler’e nezaket ziyareti 
gerçekleştirdi.

YDÜ Bilimsel Araştırma Projeleri 
kapsamında yürütücülüğünü Yakın Doğu 
Üniversitesi Toplumsal Araştırma ve 
Geliştirme Merkezi Başkanı Prof. Dr. Zehra 
Altınay’ın yaptığı proje hakkında bilgi alan 
Çalışma ve Sosyal Güvenlik Bakanı Çeler, 
projenin ülke için öneminin altını çizdiği 
belirtildi.

Projeye destek vermeye hazır olduklarını 
vurgulayan Çeler, Yakın Doğu Üniversi-
tesi Toplumsal Araştırma ve Geliştirme 
Merkezi ve Yakın Doğu Enstitüsü’nü 
bu önemli projeyi tasarlayarak hayata 
geçirdikleri için kutladı. Toplantıda YDÜ 
Toplumsal Araştırma ve Geliştirme 
Merkezi’nden eşbaşkanlar Prof. Dr. Zehra 
Altınay ve Prof. Dr. Fahriye Altınay ile 
Yakın Doğu Enstitüsü’nden (YDE) Enstitü 
Müdürü Doç. Dr. Umut Koldaş ve YDE 
Projeler Koordinatörü Dr. Mustafa Çıraklı 
hazır bulundu.

Çeler: Proje Bir Yol Haritası 
Niteliğinde
Yakın Doğu Üniversitesi Yakın Doğu 
Enstitüsü ve YDÜ Toplumsal Araştırma ve 
Geliştirme Merkezi tarafından kendiler-
ine sunulan bilimsel araştırma projesi 
hakkında yaptığı konuşmada Zeki Çeler, 
projenin ülkede yaşayan engelliler ile 
ilgili veri tabanı oluşturulması, veri 
tabanına kolayca erişilmesi ve engellilerin 
sorunlarının tespit edilerek günlük 

Dünya’nın pek çok yerine giderek Kuzey 
Kıbrıs’ın imkanlarını tanıttıklarını ifade 
eden Dr. Ahmet Savaşan, ülkenin 
turistik ve insani değerlerine eklenen 
uluslararası sağlık hizmetlerinin 
katkısıyla Kuzey Kıbrıs’ın her geçen yıl 
daha fazla nitelikli turistler tarafından 
tercih edildiğini vurguladı. Savaşan, 
bakanlığımız ve sektörümüzle birlikte 
çalışmaya ve ülkemize gelen turistlere 
ihtiyaç duymaları halinde yüksek 
standartta sağlık hizmeti vermeye 
devam edeceğiz. Ortak hedefimiz 
KKTC ekonomisini turizmin katkısıyla 
büyütmek ve ülkemize katmadeğer 
yaratmaktır” şeklinde konuştu.

Ataoğlu: Turizmin 
Çeşitlenmesini 
Destekliyoruz…
Turizm ve Çevre Bakanlığı’nın 
çalışmaları ve Türkiye Cumhuriyeti’nin 
destekleriyle verilen teşvikler, tur 
operatörlerinin aldığı önemli riskler ve 
bunlarla birleşen uluslararası standart-
taki sağlık hizmetleri sayesinde Kuzey 
Kıbrıs turizminin emin adımlarla 
gelişmeye devam ettiğinin altını çizen 
Turizm ve Çevre Bakanı Fikri Ataoğlu 
da yaptığı konuşmada, ülke turizminin 
gelişmesi ve ekonominin güçlenmesi 
için bu alanı desteklemeye kararlı 
olduklarını ifade etti. Kuzey Kıbrıs’a 
turist gönderen bütün tur operatörlerine 
teşekkür eden Ataoğlu, ülkede mevcut 
turizm çeşitleri yanısıra yeni alternati-
flerin de gelişmesi ve turizmin bütün 
yıla yaygınlaşması için çalışmaların 
arttırılarak devam ettiğinin altını çizdi.

Kuzey Kıbrıs’ın Cazibesi 
Artıyor…
Tur operatörlerinin yöneticileri de 
yaptıkları konuşmalarda Kuzey 
Kıbrıs’ın Dünya’nın en güzel turistik 
destinasyonlarından biri olduğunu 
ifade ederek, verilen teşvikler yanısıra 
turist sağlığı konusunda üniversite 
hastaneleri ve özel sağlık kuruluşlarının 
sunduğu uluslararası standartların 
ülkenin cazibesini arttırdığını ve bu 
sayede de daha fazla turistin Kuzey 
Kıbrıs’ı tercih ettiğini belirttiler.

Kasap ve Öğüç tarafından yayımlanan 
“Representation of Disabled People in 
Internet Publishing: Example of North-
ern Cyprus” (İnternet Yayıncılığında 
Engellilerin Temsili: Kuzey Kıbrıs 
Örneği) adlı makalede, engelli bireylerin 
medyadaki temsilinin, üzerinde pek 
durulmayan bir konu olduğu ifade 
edilerek, çalışmanın kuzey Kıbrıs 
özelinde engelli bireylerin internet 
yayınlarındaki temsilini incelemekte 
olduğu belirtildi.

Araştırma kapsamında medyanın 
engellilere yönelik bakış açısı yanısıra, 
engelli bireylerin tüketim toplumunda 
bir meta olarak halka arz edilmesinin 
ve engelli bireylerin maruz kaldığı 
ayrımcılığın da değerlendirildiği 
kaydedildi.

Araştırmada, engellilerin korunmasız 
bireyler olarak topluma sunulduğu, 
toplumun bireye sempati duymasına 
yönelik yürütülen çalışmaları ve 
bu çalışmaları yaparken, özellikle 
çocuk engelli bireyin deşifresi üzerine 
odaklandığı da belirlenerek, medya 
kuruluşlarının yaptıkları haberlerinde 
yaygın bir inanışla engellileri ‘korun-
maya muhtaç’ bireyler olarak lanse 
ederek ayrımcı bir tutum sergilediği 
bulgusuna ulaşıldı.

Kuzey Kıbrıs’a Avrupa’dan getirilecek 
bütün turistlerin sağlığını Yakın Doğu 
Üniversitesi ve Dr. Suat Günsel Girne 
Üniversitesi Hastaneleri güvencesi 
altına alan uluslararası anlaşmanın 
5 kıtadan 180’den fazla ülkeyi bir 
araya getiren ve turizm borsası olarak 
kabul edilen ITB Berlin’de imzalandığı 
bildirildi.

350 Binden Fazla Turist 
Sigortaları İle Sağlık Hizmeti 
Alabilecek…
Açıklamada, Almanya Başbakanı 
Angela Merkel,Türkiye Kültür ve Turizm 
Bakanı Numan Kurtulmuş, Dışişleri 
Bakanı Mevlüt Çavuşoğlu, KKTC Turizm 
ve Çevre Bakanı Fikri Ataoğlu yanısıra 
Dünya’nın dört bir yanından pek çok 
bakan ile ülke temsilcisi yanısıra 100 
binden fazla turizm profesyonelinin 
katıldığı fuarda Yakın Doğu Üniversi-
tesi Hastanesi Yönetim Kurulu Üyesi 
Dr. Ahmet Savaşan’ın Kuzey Kıbrıs’a 
Avrupa’dan en çok turisti gönderen NTL 
Gurbun partnerleri başta olmak üzere 
diğer tur operatörleriyle turist sağlığına 
yönelik uluslararası anlaşmalar 
imzaladığı duyuruldu.Anlaşma 
kapsamında 15 farklı Avrupa ülkesin-
den 350 binden fazla turist sigortaları 
ile sağlık hizmeti alabilecek.

Destinasyon Belirlemede 
Doğal Çevre Ve Sağlık Tercihi 
Etkiliyor…
KKTC Turizm ve Çevre Bakanı Fikri 
Ataoğlu başkanlığında gerçekleşen 
imza törenlerinde konuşan Dr. Ahmet 
Savaşan, genel olarak turistlerin desti-
nasyon tercihlerini etkileyen unsurların 
doğal çevre, tarihi ve kültürel çekicilik, 
eğlence ve spor aktiviteleri,gezilecek 
alanlar, mutfak kültürü, konaklama 
ile alışveriş olanakları yanısıra sağlık 
imkanları olduğunun altını çizdi.

Savaşan: Hedefimiz 
Ekonomiyi Turizmin Katkısıyla 
Büyütmek…
YDÜ Hastanesi’nin açıldığı 2010 
yılından bu yana turizm bakanları ve 
turizm sektörü temsilcileriyle birlikte

Yakın Doğu Üniversitesi İletişim 
Fakültesi’nden verilen bilgiye göre, YDÜ 
İletişim Fakültesi Radyo TV ve Sinema 
Bölüm Başkanı Doç. Dr. Fevzi Kasap 
ve fakülte öğretim görevlisi Çağdaş 
Öğüç’ün hazırladığı “Representation of 
Disabled People in Internet Publish-
ing: Example of Northern Cyprus” adlı 
makale SSCI kapsamında yayın yapan 
“Quality and Quantity” dergisinde 
yayımlandığı belirtildi.

Makale 15 Mart itibariyle 1967 yılından 
beri bilimsel makalelere ev sahipliği 
yapan Hollanda temelli “Quality and 
Quantity” adlı dergide yayımlandı.

İnternet Yayıncılığında 
Engellilerin Temsili: Kuzey 
Kıbrıs Örneği

ihtiyaçlarının karşılanması açısından 
son derece önemli olduğuna işaret etti. 
Çalışma ve Sosyal Güvenlik Bakanlığı
olarak engelli vatandaşların sorunlarına 
hassasiyetle yaklaştıklarını kaydeden 
Bakan Çeler, projeye destek vermeye 
hazır olduklarını; öngörülen veri tabanının 
ülkedeki engelli sorunlarının çözümü 
konusunda bir yol haritası oluşturacağına 
inandığını sözlerine ekledi. 

Altınay: Temel Hedefimiz Engelli 
Bireylerin Yaşam Kalitelerini 
Arttırmak
Kuzey Kıbrıs Türk Cumhuriyeti’nde (KKTC) 
yaşayan, KKTC’de öğrenim gören veya 
ülkeyi ziyaret eden engelli misafirlerin 
yaşamlarını kolaylaştırmayı sağlamak 
ve her türlü engelli bireye ulusal 
çapta hizmet verebilecek “engelsiz” veri 
tabanını hayata geçirmeyi amaçlayan 
proje hakkında bilgi veren proje 
yürütücüsü Prof. Dr. Zehra Altınay: “Proje 
sonucunda hedef kitlenin gerekli kurumsal 
veri tabanlarına kolayca ulaşabilmeleri, 
bununla birlikte günlük temel 
ihtiyaçlarını rahatça karşılayabilmeleri 
amaçlanmaktadır. KKTC’de kamusal 
alanda engelli bireylerin internet üzer-
inden yürütmekte oldukları faaliyetler 
açısından yaşadıkları sıkıntıların tespitinin 
yapılarak bunlara çözüm üretilmesi, bu 
sayede engelli bireylerin yaşam kalitelerini 
artıracak veri tabanlarının oluşturulmasını 
sağlamak projemizin ana hedefleri 
arasında bulunmaktadır” dedi. Proje 
çerçevesinde KKTC sınırları içerisinde 
bulunan belediyeler ile görüşmeler 
gerçekleştirip bu kurumlara bağlı olan 
yerleşim birimlerinde ikamet eden engelli 
bireyler ve mevcut olan veriler hakkında 
bilgi alışverişinde bulunulacağını 
kaydeden Prof. Dr. Zehra Altınay, bu

YDÜ’den Engelsiz 
Ülke İçin Bilimsel 
Veri Tabanı Projesi

Savaşan: “Avrupalı 
350 Bin Turist YDÜ 

Hastanesi 
Güvencesine Alındı”

Yakın Doğu Üniversitesi Toplumsal Araştırma ve Geliştirme Merkezive Yakın Doğu Enstitüsü 
“Engelsiz Toplumda Ulusal Veritabanı Oluşumu” Bilimsel Araştırma Projesini Çalışma ve Sosyal 
Güvenlik Bakanlığı’na sundu.

Kuzey Kıbrıs’a Avrupa’dan getirilecek bütün turistlerin 
sağlığını garanti altına alan uluslararası anlaşma Turizm 

Borsası’nda imzalanarak Dünya’ya duyuruldu.

Yakın Doğu Üniversitesi İletişim Fakültesi öğretim 
görevlileri, bilimsel yayınlarına bir yenisini daha ekledi.
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Yakın Doğu Üniversitesi İletişim 
Fakültesi Radyo Televizyon ve 
Sinema Bölüm Başkanı ve Sözün Son 
Kadını: Bedia Hanım belgeselinin 
Genel Yönetmeni Doç. Dr. Fevzi 
Kasap, görüntü yönetmeni, öğretim 
görevlisi Zeyde Yalıner Örek ve 
drama yönetmeni Ömer Evre, Lefkoşa 
Türk Belediyesi Başkanı Mehmet 
Harmancı’yı ziyaret ederek; Kıbrıs’ın 
ilk kadın gazetecilerinden Bedia Okan 
ve kardeşlerinin isimlerinin doğup 
büyüdükleri Lefkoşa’da yaşatılmasını 
talep ettiler.

Yakın Doğu Üniversitesi Radyo 
Televizyon ve Sinema Bölümü 
Belgesel film ekibi; Bedia Okan kadar 
kardeşleri, Beria ve Vedia Okan’ın 
Kıbrıs Türk basın ve mücadele tarihi 
için oldukça önemli mücadeleler ver-
diklerini belirterek isimlerinin Lefkoşa 
sokaklarına verilmesi gerektiğini 
vurguladıları belirtildi.

Bedia Hanım Belgeseli 
Hakkında Bilgi Verildi
Kıbrıs Türk Toplumu için, yüksek 
öneme sahip, Kıbrıs’ın ilk Türkçe

için çalışarak ömürlerini geçirdiklerini 
ve unutulmayarak, onurlandırmaları 
gerekliliğine inandıkları için, bu zi-
yareti gerçekleştirdiklerini ifade ettiler.

Böyle Değerli İsimler 
Her Daim Hatırlanmalı; 
Onurlandırılmalı!
Lefkoşa Türk Belediyesi Başkanı Meh-
met Harmancı, YDÜ İletişim Fakültesi 
Radyo,TV ve Sinema Bölüm Başkanı 
Doç. Dr. Fevzi Kasap ve heyetine, 
ziyaretleri için teşekkür ederken; 
toplum açısından önemli değerler 
olan, Kıbrıs’ın ilk kadın gazetecileri 
Beria, Vedia, Bedia Okan’ın ve ben-
zer ülküyle ömürlerini geçirmiş tüm 
Kıbrıs’lı Türkler’in, her daim anılması 
ve onurlandırılması gerekliliğine 
katıldığını ve LTB Meclisi’ne konuyu 
büyük bir mutlulukla aktaracağını; bu 
isimlerin yakın zamanda yeni açılacak 
parsellerdeki uygun 3 sokağa verilm-
esinin, kendilerine de onur vereceğini 
ifade etti. Ziyaret, Yakın Doğu Üniver-
sitesi heyetinin, Başkan Harmacı’ya, 
çiçek takdimi ile sonlandı.

Dorana Turizm, THY’nin iş ortaklığı yaptığı 
dünyanın çeşitli ülkelerinden katılacak olan 
acenteler ile 12 Mayıs 2018 Cumartesi 
günü İstanbul’da yapılacak olan finalde 
KKTC’yi temsil edecek.

Pazarlama ve Organizasyon Birim Müdürü 
Hüseyin Mavili, Operasyon Müdürü Turgay 
Durdu ve Enformasyon Memuru Serhan 
Hamdi’den oluşan takım ile uluslararası 
turnuvaya katılacak olan Dorana Turizm, 
dereceye girmek için yarışacak.

Turnuva hakkında açıklama yapan 
Dorana Turizm Pazarlama ve Organizasyon 
Birim Müdürü Hüseyin Mavili, THY’nin 
düzenlemiş olduğu bu turnuvaya ilk kez 
katılım sağladıklarını ve İstanbul’da 
yapılacak olan turnuvada KKTC’yi 
temsil edecekleri için heyecanlı ve mutlu 
olduklarını belirtti.

gazetesi Söz’ün İmtiyaz Sahibi Meh-
met Remzi Okan’dan sonra, gazetenin 
yönetimini üstlenen üç kız kardeşten 
Bedia Okan’ın hayatının, milli mü-
cadele tarihi çerçevesinde anlatıldığı, 
“Söz’ün Son Kadını: Bedia Okan” adlı 
belgeselin tamamlanması ve plan-
lanan galası hakkında bilgiler, YDÜ 
İletişim Fakültesi Radyo TV ve Sinema 
Bölüm Başkanı Doç. Dr. Fevzi Kasap, 
YDÜ TV Genel Yayın Koordinatörü Öğr. 
Gör. Zeyde Yalıner Örek, YDÜ İletişim 
Fakültesi Öğr. Gör. Ayhan Dolunay 
ve YDÜ İletişim Fakültesi Radyo TV 
Sinema mezunlarından, OE Produc-
tion Direktörü Ömer Evre tarafından, 
Lefkoşa Türk Belediyesi Başkanı 
Mehmet Harmancı’ya aktarıldı.

Vefa Örneği!
Kıbrıs’ın ilk kadın gazetecileri olan Be-
ria, Vedia, Bedia Okan’ın isimlerinin, 
Lefkoşa’da uygun sokaklara verilmesi 
adına, Yakın Doğu Üniversitesi’ni 
temsilen, Başkan Harmancı’ya resmi 
başvurularını sunan heyet, milli tarih 
için yüksek öneme sahip olduğu kadar, 
Kıbrıs Türk Basını için de önem arz 
eden bahse konu isimlerin, ülkeleri

Dorana Turizm İstanbul’da Gerçekleşecek 
Uluslararası Bowling Turnuvasında KKTC’yi 
Temsil Edecek.

Türk Hava Yolları (THY) KKTC Müdürlüğü 
tarafından düzenlenen, 2018 KKTC Seya-
hat Acenteleri Arası Bowling Turnuvası’nda 
Yakın Doğu Üniversitesi Turizm İşletmeleri 
Dorana Turizm KKTC Birincisi 1. Oldu. 12 
Mayıs tarihinde İstanbul’da gerçekleşecek 
olan Uluslararası Bowling Turnuvasında, 
Dorana Turizm KKTC ‘yi temsil etmeye hak 
kazandı.!!!

THY’nin King’s Bowling Center’de 
düzenlediği, KKTC genelinde 15 seyahat 
acentesinin 3’er kişilik takım halinde 
katılımı ile gerçekleşen turnuvada Dorana 
Turizm 722 puan elde ederek KKTC 1’ncisi 
oldu.

Dorana Turizm KKTC’yi Temsil 
Edecek

YDÜ Radyo, TV ve Sinema 
Bölümü Bedia Okan’ın 
Adının Bir Sokağa 
Verilmesini Talep Etti

Türk Hava Yolları 
Tarafından 

Gerçekleştirilen 
Bowling Turnuvasının 

KKTC Şampiyonu Dorana 
Turizm Oldu

Yakın Doğu Üniversitesi İletişim Fakültesi, 
SSCI Kapsamındaki Yayınlarına 

Bir Yenisini Daha Ekledi



Öne Çıkanlar…
Mersin BŞB’de; Bria Hartley 23 sayı, 
6 asist, Asena Yalçın 10 sayı, 5 asist, 
Krystal Thomas 8 sayı, 13 ribaunt, Aija 
Puttina 9 sayı kaydetti.

Yakın Doğu Üniversitesi’nde; 
Courtney Vandersloot 17 sayı, 5ribaunt, 
14 asist, Jantel Lavender 13 sayı, 8 
ribaunt, 3 asist, Sandrine Gruda 12 sayı, 
7 ribaunt, Bahar Çağlar 3 sayı, 8 ribaunt, 
Cansu Köksal 6 sayı, Elin Eldebrink 3 
sayı, Quanitra Hollingsvorth 3 sayı, 7 
ribaunt ile oynadı.

Zafer Kalaycıoğlu; “Güzel Bir 
Mücadele İzlettirdik”
Maç sonrası kısa bir değerlendirmede 
bulunan Yakın Doğu Üniversitesi Kadın 
Basketbol Takımı Başantrenörü Zafer 
Kalaycıoğlu, güzel bir mücadele olduğunu 
söyledi.

Amerika’da olan Kayla McBride’ın 
eksikliğini hissettiklerini dile getiren 
Kalaycıoğlu şu şekilde konuştu; “Önce-
likle Çanakkale Zaferi’nin yıldönümünde 
buraya maçı oynamaktan büyük gurur 
ve mutluluk duyduk. Güzel bir mücadele 
izlettik. Euroleaguede final four’a kalan 
tek Türk temsilcisi olarak yükümüz arttı. 
Bütün çalışmalarımızı final four’a hazırlık 
olarak artırdık, takıma yükleme yapıyoruz. 
Hücumda eski gücümüze taşımak için 
çalışacağız. İnşallah Türk halkına bir 
gurur yaşatırız. Mersin ekibini de verdiği 
mücadeleden dolayı kutluyorum.”

Türkiye Kadınlar Basketbol Ligi’nin 21. 
haftasında deplasmanda Mersin BŞB ile 
karşılaşan Yakın Doğu Üniversitesi Kadın 
Basketbol Takımı maçı 56-58’lik skorla 
kazandı. Yakın Doğu Üniversitesi bu maçla 
ligde 19. mağlubiyetini alarak liderliğini 
sürdürdü. Mersin BŞB’de ligde 8’inci 
mağlubiyetini aldı.

Yakın Doğu Üniversitesi Spor Kulübü’nden 
verilen bilgiye göre, Mersin Edip Buran 
Spor Salonu’nda oynanan maça, Yakın 
Doğu Üniversitesi; Courtney Vandersloot, 
Olcay Çakır, Cansu Köksal, Jantel Laven-
der ve Sandrine Gruda beşiyle başladı. 
Maçta periyotlar 19-12, 35-24, 44-44 ve 
56-58 tamamlandı.

Maç Mersin BŞB’den Asena Yalçın’ın üç 
sayılık basketiyle başladı. Yakın Doğu 
Üniversitesi ilk basketini Jantel Lavender 
ile buldu. Cansu Köksal’ın üç sayılık bas-
ketiyle periyotta iki dakika geride kalırken 
5-3’lük skorla Yakın Doğu Üniversitesi 
üstünlük sağladı. Periyotta 7.10 geçilirken 
skora 5-5 eşitlik gelen maçta ilk beş 
dakika 7-6 Mersin ekibinin üstünlüğü ile 
geçildi. Mersin BŞB’nin 6-10 öne geçtiği 
maçta 3.12 geçilirken Yakın Doğu Üniver-
sitesinde Sandrine Gruda skoru 10-10 
dengeledi. İlk periyodu 19-12 Mersin BŞB 
üstün tamamladı.

İkinci periyoda 7 sayı fark üstünlüğü ile 
başlayan ancak üç buçuk dakika boyunca 
sayı bulamayan Mersin BŞB karşısında

Final Four’da Sopron Basket ile 
eşmeleşmelerini değerlendiren Yakın 
Doğu Üniversitesi Kadın Basketbol 
Takımı Başantrenörü Zafer Kalaycıoğlu, 
Final Four’da tek Türk temsilcisi olarak 
sorumluluklarının arttığını belirtti.

Sopron Basket’in yabana atılmaması 
gereken bir takım olduğunu ifade eden 
Başantrenör Kalaycıoğlu, “İyi sa-
vunma yapan ve mükemmel bir takım 
uyumları var. Bu başarılarını da çeyrek 
finalde Fenerbahçe’yi 20 sayı farkla 
yenerek gösterdiler. Müsabakalara Çok 
iyi hazırlanıyorlar. 2009 yılından sonra 
yeniden Final Four’a kaldılar. Biz de 
Euroleauge’de mücadele ettiğimiz ilk 
yılımızda hem grubu lider bitirdik hem 
de Final Four’a kaldık. Bu çok büyük 
bir başarı, bu başarıların arkasında iyi 
bir ekip çalışması var. Final oynamak 
içinde elimizden geleni yapacağız” 
dedi.

“Türk Halkını En iyi Şekilde 
Temsil Edeceğiz”
Final Four’a kalarak sorumluluklarının 
arttığını dile getiren Kalaycıoğlu, 
“Başarılarımızla gurur duyan ve bize 
saygı gösteren Kıbrıs Türk halkını 
en iyi şekilde temsil etmek adına 
sorumluluklarımız arttı. Başarılar 
karşısında aldığımız bu saygı bizi 
mutlu ediyor. Bu doğrultuda artık daha 
fazla çalışacağız. En iyisini yapmak 
ve adını yazdırdığımız Final Four’da 
final oynamak için mücadele edeceğiz. 
Arzumuz şampiyonluk, inşallah ilk 
kez katıldığımız Euroleague organi-
zasyonunda şampiyonluk kupasını da 
kaldırırız” şeklinde konuştu.

Kadınlar Euroleague çeyrek final 
maçlarının tamamlanmasının 
ardından Final Four eşleşmeleri belli 
oldu. Çeyrek finalin ilk iki maçında 
Fransa’nın Bourges Basket takımını 
eleyerek Final Four’a yükselen Yakın 
Doğu Üniversitesi Kadın Basketbol 
Takımı’nın Final Four’daki ilk rakibi 
Macaristan temsilcisi Sopron Basket 
oldu.

Yakın Doğu Üniversitesi Spor 
Kulübü’nden yapılan açıklamada, 
Avrupa’nın kadın basketbolunda 
kulüpler bazındaki bir numaralı or-
ganizasyonunda, 20-22 Nisan’da 
düzenlenecek Final Four’da, Yakın Doğu 
Üniversitesi’nin ilk maçında Sopron 
Basket ile karşılaşacağı bildirildi.

Yakın Doğu Üniversitesi’nin yanı 
sıra Rusya ekipleri Dinamo Kursk ve 
UMMC Ekaterinburg’da Final Four’da 
mücadele etme hakkı elde etti.

Şampiyon 22 Nisan’da Belli 
Olacak
Final Four organizasyonun ilk 
maçlarının oynanacağı 20 Nisan 2018 
tarihinde, Yakın Doğu Üniversitesi ile 
Sopron Basket, Dynamo Kursk ile de 
UMMC Ekaterinburg karşılaşacak. 
Bu maçlardan galip ayrılan takımlar 
finalde kupa için mücadele edecek. 
Mağlup olan takımlar ise üçüncülük ve 
dördüncülük için karşılaşacak. Final 
Four’a ev sahipliği yapacak takım 
önümüzdeki günlerde açıklanacak.

Zafer Kalaycıoğlu; “Rakibimiz 
Yabana Atılacak Bir Takım 
Değil”

Yakın Doğu Üniversitesi skoru 19-16’ya 
taşıdı. Periyodun ilk beş dakikası 25-17 
Mersin ekibi üstünlüğü ile geçilen 
periyotta 4.17 geçilirken molaya gidildi. 
Bria Hartley ile etkili olan ev sahibi Mersin 
rakibi ile farkı 11 sayıya çıkararak skoru 
28-17 yaptı(3.17). Yakın Doğu Üniversi-
tesi Sandrine Gruda ve Jantel Lavender 
ile farkı eritmeye çalışarak skoru 31-24 
yaptı. İlk yarıyı 34-25 Mersin BŞB öne 
tamamladı.

Üçüncü periyoda etkili başlayan Yakın 
Doğu Üniversitesi hücumda topu etkili 
kullanarak 5-0’lık başlangıç yaptı ve 
rakibi ile farkı 4 ‘e indirerek skoru 34-30’a 
çekti(7.28). Mersin BŞB bu periyottaki 
ilk sayısını dört dakika sonra serbest atış 
çizgisinden bulabildi(35.30). Periyodun 
bitimine 3 dakika 53 saniye kala Quanitra 
Hollingsvorth ile 37-37 skora denge gelen 
maçta, Yakın Doğu Üniversitesi basket 
faulden gelen serbest atışla 37-38 öne 
geçti. Skorun 40-40 ve 44-44 eşitlendiği 
maçta final periyoduna bu skorla gidildi.

Son periyotta perde Bahar Çağlar’ın 
basketiyle açıldı(44-46). Bu periyotta 5 
faule ulaşan Yakın Doğu Üniversitesinde 
Quanitra Hopllingsvorth maçta oyun dışı 
kaldı. Periyotta altı dakika 48-51’lik skorla 
Yakın Doğu Üniversitesinin üstünlüğü ile 
geçildi. Maçın bitimine 25 saniye kala 
molaya gidilen maçı 56-58 Yakın Doğu 
Üniversitesi kazandı.

Mersin BŞB 56 - 
Yakın Doğu 
Üniversitesi 58

Yakın Doğu 
Üniversitesi’nin 

Final Four’daki Rakibi 
Macaristan Temsilcisi 

Sopron Basket
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